Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 1

Dames, 50m rugslag

Senioren Open

9-2-2020 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 34.07 199603192 32.36 +0,66
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.53 199506824 33.53 +0,60
3. Sam van Nunen Psv 33.99 200100036 33.60 +0,60
4. GiaHan Vu De Zwoer 33.20 200503438 33.82 +0,58
5. Danique Afink Z&PV de Veene 34.05 200201584 33.96 +0,73
6. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 34.94 200501760 34.51 +0,65
7. Zoé Matthijssen Zpch 35.21 200403046 34.71 +0,77
8. Kimberly Ruiter De Columbiaan 33.94 200600492 35.07 +0,71
9. Vivian Gravemaker De Rijn 35.32 200400058 36.04 +0,69
10. Daphne van Rees Zvv 35.81 200301766 37.22 +0,74
11. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 36.75 200603104 37.48 +0,72
12. Annelieve Werner Rzc 35.66 200600886 37.68 +0,71
13. Sophie Brouwer Zpch 42.08 200504124 37.71 +0,84
14. Merith Janssen Rzc 36.27 200600106 37.99 +0,66
15. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 37.24 200502098 38.06 +0,65
16. Naomi Rooijens De Rijn 36.25 200601362 38.23 +0,71
17. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 38.52 200504774 38.37 +1,10
18. Leonie Veldhuis Zvv 36.77 200301768 38.47 +0,75
19. Fani Meijer Zwemclub Zeist 39.59 200603458 38.69 +0,63
20. Eeke van der Straaten Rzc 39.86 200800250 39.99 +0,77
21. Anique Gravemaker De Rijn 39.84 200700022 40.79 +0,73
22. Alyssa Eilander De Grunte 40.39 200501982 41.07 +0,76
23. Eline Pullen De Grunte 39.30 200500630 41.09 +0,77
24. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 42.43 200800314 41.48 +0,82
AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 42.55 200801966
AFGEM Isabel Bron ZV De Aalscholver 37.49 200602378
AFGEM Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 41.03 200801744
AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 38.35 200801200
AFGEM Dyshanty Laurence De Dolfijn 37.87 200106298
AFGEM Ciara Pepper De Dolfijn 38.69 200501806
AFGEM Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 32.84 200200132
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 29.75 200300104
AFGEM Carlein Polinder Zv 44 33.64 200600128
AFGEM Kim Westerink Zv 44 32.21 200501078
AFGEM Fréderique Bais MSV-Zeemacht 38.91 200505160
AFGEM Nienke Wentink Ndd 34.49 200403414
AFGEM Merel Musters Psv 31.70 200304042
AFGEM Puck Koopman De Dinkel 33.41 200400038
AFGEM Elle Wassink De Dinkel 40.77 200700644
AFGEM Liselotte ter Huurne De Fuut 38.78 200701596
Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
9-2-2020 - 14:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 26.96 200101817 27.65 +0,58
2. Mathijs Verdonck Psv 27.89 200101685 27.84 +0,60
3. Wessel Stupers Psv 28.82 200203541 28.69 +0,65
4. Viktor Koets De Columbiaan 29.25 200201677 29.90 +0,65
5. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 30.19 200500137 30.34 +0,74
6. Andrei Turta ZV New Wave Almere 29.99 200404549 30.51 +0,72
7. Mike Gerritsen Psv 30.61 200304013 30.71 +0,67
8. Jorn Lucas Z&PV de Veene 31.88 200000675 31.71 +0,69
9. Bram Verkuijlen Psv 30.69 200401381 32.49 +0,69
10. Yuri Wasser Psv 34.66 200301327 33.37 +0,61
11. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 31.70 200105227 33.50 +0,66
12. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 35.50 200401325 35.26 +0,69
13. Joost Brugmans Rzc 34.01 200500391 35.60 +0,68
14. Lars Haytink De Berkelduikers 1 35.62 200601815 35.98 +0,58
15. Luc Mul Daw 29.82 200201025 38.08
16. Luca Aufderhaar De Grunte 38.48 200603375 38.47 +0,79
DIS Jesse van der A De Dolffijn 29.54 199905303 +0,62
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 36.65 200500897
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Ben Aalsvel
Matthew O'Sullivan
Collin Schouten
Liam Boon

Lars Heijt

Ivo Stolk
Yassine Mellah
Harun Fetic
Tiede Groener
Tom Laarhuis
Milan Lucas

Programmanr. 3

vereniging intijd
De Dolfijn 33.89
De Dolfijn 32.28
MSV-Zeemacht 30.99
Daw 36.19
De Meeuwen Diemen 40.67
Feijenoord Albion 28.65
Widex Gzc Donk 33.38
ZV De Zaan 34.16
De Dinkel 31.57
De Dinkel 28.04
De Dinkel 37.12

200501255
200502609
200400697
200503137
200703225
200100615
200502159
200700755
200700155
199800309
200500085

Dames, 50m vrije slag

tijd RT

Senioren Open

9-2-2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Valerie van Roon De Dolfijn 24.10 199802326 25.83 +0,66
2. Sam van Nunen Psv 25.84 200100036 26.42 +0,69
3. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 25.64 200301124 26.58 +0,64
4. Valeria Gonzalez Psv NT 200305708 27.46 +0,74
5. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 26.43 199106956 27.66 +0,66
6. Soraya Wasser Psv 27.17 199901358 27.70 +0,69
7. Jelsie van Ruijven Wvz 26.50 200500282 27.75 +0,68
8. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 27.12 200602638 28.14 +0,70
9. Sterre Hendriks Psv 27.14 200401288 28.32 +0,75
10. Tiffany Leerdam De Dolfijn 26.85 200006200 28.65 +0,78
11. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 29.06 200600286 28.84 +0,81
12. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 27.91 200501220 28.97 +0,81
13. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 28.06 200100550 29.07 +0,81
14. Tess Bemer De Duinkikkers 28.63 200600450 29.60 +0,75
15. Isa Maes Feijenoord Albion 29.46 200500110 29.62 +0,69
16. Tess Panjer Vzc 31.56 200403060 29.67 +0,73
17. Fee Smittenaar De Columbiaan 29.49 200303060 29.71 +0,72
18. Daniélle Vis De Columbiaan 29.84 200401044 29.94 +0,71
19. Aniek van de Weerd Vzc 29.52 200404136 29.95 +0,71
20. Britt van't Zant Feijenoord Albion 29.84 200501170 30.01 +0,69
21. Lucavan Gemert Psv 29.49 200101636 30.14 +0,72
22. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 29.41 200000604 30.30 +0,77
23. Mar Stoel De Columbiaan 30.57 200500520 30.35 +0,72
24. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 33.09 198806072 30.38 +0,72
25. Zoé Matthijssen Zpch 30.37 200403046 30.42 +0,72
26. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1 30.45 200701272 30.54 +0,85
27. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 30.41 200602336 30.56 +0,80
Lyke Bellert Zvv 29.89 200701424 30.56 +0,75

29. Marbel Diderik De Columbiaan 29.87 200205752 30.62 +0,63
30. Yvette Buis De Dolfijn 29.52 200401830 30.70 +0,70
31. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 30.56 200102436 30.76 +0,77
32. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 29.56 200301010 30.84 +0,91
33. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 30.47 200502354 31.40 +0,75
34. Lotte Zaal De Columbiaan 32.63 200502590 31.43 +0,74
35. Eva Ophorst De Duinkikkers 31.33 200602272 31.77 +0,86
36. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 32.52 200202678 31.94 +0,75
37. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 32.19 200402196 32.21 +0,76
38. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 30.54 200601372 32.24 +0,75
39. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 31.51 200202274 32.29 +0,69
40. Ayse Mayda ZV De Zaan 32.22 200800514 32.37 +0,79
41. Tamar Wijdenes Z&PV de Veene 31.78 200303618 32.38 +0,88
42. Merel Sherrell De Duinkikkers 31.59 200504698 32.48 +0,78
43. Noor Frijlink De Columbiaan 33.80 200500970 32.53 +0,58
44. Josephine Opdam Vzc 33.58 200602144 32.65 +0,78
45. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 32.66 200601538 32.71 +0,88
46. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 35.44 200604976 32.75 +0,70
47. Jalie Visschedijk Z&PV de Veene 33.59 200104126 32.82 +0,73
48. Demi Brama ZV New Wave Almere 31.11 200003564 33.09 +0,74
49. Renske Snip De Columbiaan 34.34 200703628 33.52 +0,68
50. Renske Danckaarts De Fuut 33.52 200700116 33.60 +0,65
51. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 32.33 200700484 33.83 +0,76
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Anne Blankestein
Vera Walgers
Piera Stallen
Megan Hill

Liv Kool

Iris Kasteel
Anne Zweers
Meyke Haytink
Jade van Berlo
Lieve Verschoor
Aliyyah Maddoe
Emma Keuning
Julie van 't Zant

vereniging

De Duinkikkers

De Duinkikkers
Widex Gzc Donk
De Duinkikkers

De Fuut
Zuiderzeezwemmers
De Duinkikkers

De Berkelduikers 1
Zwemclub Zeist
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers
Feijenoord Albion

intijd
34.13
34.28
34.87
33.82
34.46
34.52
35.03
36.74
37.06
NT
39.20
36.24
36.47

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Sarah Lute

Senna Tamminga
Sarah el Bacha
Aniek van den Brink
Samantha Frensch
Xiomara Getrouw
Danique Giuliano
Adiba Juliana
Dytaysha Laurence
Katie Potts-Drew
Rebecca Réthans
Nicole Stahli

Kaylin Stel

Mirre van Wijngaarden
Cynthia Koolman
Tessa Hoogstraten
Maud Roelofsen
Lisa van Eijk

Pien de Boer

Puk Lubbers

Anna Prieshof
Esmée de Mink
Emma Riemers
Sanne Arisz

Emma Rose Buitenkamp
Pascalle Smal
Chimene Breuring
Fenna Peters

Lotte Buiting

Azra Guler

Aniek Heinen
Lianne Jansen

Imke Riefel

Demi Barker

Anne Demmers
Marit Hakvoort
Sanne Lukken

Joy van Dieren
Soraya Rakers
Madelijne Schothans
Mabel Farenhorst
Mara de Bruin
Nynke Voerman

ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn
Zuiderzeezwemmers
De Columbiaan

De Zwoer

Swol 1894

Zpch

Zv 44

Ksn (Sg)

Hera'll
MSV-Zeemacht
Daw

Daw

Daw

ZV De Zaan

ZV De Zaan

Ndd

Ndd

Ndd

Ndd

Ndd

Kzc

Kzc

Kzc

Psv

De Dinkel

De Dinkel

De Dinkel

WZ&PC Purmerend
ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

31.83
37.40
28.24
28.31
35.01
28.56
32.18
33.04
29.41
31.12
30.93
33.52
26.23
36.62
30.23
34.69
32.65
35.46
32.42
28.78
32.31
30.58
28.06
33.47
28.25
36.49
29.37
38.44
33.53
29.81
32.44
32.17
33.18
29.24
32.69
33.73
29.11
31.21
30.28
29.60
27.79
34.04
38.04

200703210
200604368
200600510
200603588
200604578
200700410
200402078
200801188
200803934
200800624
200701748
200702666
200600456

200701078
200604914
200201104
200500090
200501598
199407552
200600706
200703448
200106300
200703524
200601528
200600542
200100290
200800262
200300232
200800544
200501646
200502758
200403996
200600832
200701482
200600290
200500748
200106082
200801898
200802958
200201210
200801804
200702752
200503054
200503636
200504522
200801994
200500348
200800412
200601062
200400030
200300182
200300818
200002416
200301004
200303268
200702274

S9

tijd
34.16
34.22
34.35
34.39
34.59
35.19
35.42
35.65
37.22
37.43
37.55
38.02
34.74

RT
+0,76
+0,82
+0,93
+0,83
+0,88
+0,68
+0,66
+0,70
+0,78
+0,61
+0,81
+0,79
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 4

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 14:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thom de Boer De Dolfijn 21.16 199100181 22.66 +0,65
2. Sean Niewold Wvz 22.96 200204699 23.80 +0,70
3. Jens Krijgsman De Dolfijn 22.35 199901429 24.73 +0,69
4. Aleks Doedel Psv 24.67 200105453 25.02 +0,68
5. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 24.91 200400231 25.03 +0,67
6. Merlin Belmon De Dolfijn 24.21 200403191 25.04 +0,66
7. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 24.14 199800023 25.22 +0,67
8. Jeremiah Vianen Psv 25.02 200204961 25.46 +0,72
9. Bryan Agterdenbos Psv 25.09 200200003 25.49 +0,71
10. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 26.03 200400229 25.68 +0,63
11. Max van Schagen De Columbiaan 27.37 200402591 26.12 +0,65
12. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 24.79 199604181 26.19 +0,67
13. llmar Stoop Zuiderzeezwemmers 25.25 200100871 26.56 +0,65
14. Thijm Kruit De Columbiaan 26.50 200401339 26.94 +0,72
15. Taco Hengstman De Grunte 26.67 200304601 27.18 +0,74
16. Miles Steenvoorden De Dolfijn 26.24 200501637 27.22 +0,75
17. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 27.47 200100269 27.47 +0,71
18. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 27.32 200500049 27.48 +0,62
19. Kevin Roest De Duinkikkers 26.37 200001223 27.65 +0,75
20. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland 31.78 198501887 27.78 +0,81
21. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 27.94 200200363 27.94 +0,71
22. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 26.87 198604713 S9 28.03 +0,79 832
23. Tenzin Tieman Velser zwem vereniging 30 28.73 200005549 28.54 +0,90
24. Juriaan Eschauzier De Zwoer 28.74 200503513 29.07 +0,75
25. Onno Roeleveld De Columbiaan 29.78 200502775 29.29 +0,66
26. David van Leeuwen De Fuut 29.10 200404245 29.32 +0,61
27. Marcus Fabriek De Zwoer 28.76 200402863 29.68 +0,71
28. Cassian Janssen Rzc 29.33 200500331 29.89 +0,71
29. Max Donselaar Rzc 32.22 200600945 30.59 +0,71
30. Youri Voet De Duinkikkers 31.51 200502269 30.80 +0,77
31. Wessel Meeuwenberg De Rijn 31.16 200600607 31.54 +0,58
32. Max Verschuur ZV New Wave Almere 33.25 200702455 31.67 +0,50
33. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299 32.02 +0,84
34. Renzo Steller Wvz 31.51 200701141 33.08 +0,81
35. Finn Ooijman De Berkelduikers 1 33.13 200603161 33.19 +0,58
36. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 37.00 200702793 37.89 +0,92
AFGEM  Thijs Bosma De Dolfijn 25.32 200302443
AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 26.30 200400045
AFGEM Finn Vos De Dolfijn 24.48 200200665
AFGEM Mees Rienties Swol 1894 30.29 200500059
AFGEM Vince van der Pal Zv 44 23.97 200401869
AFGEM Stijn van den Berg Zvv 24.79 200300373
AFGEM Rowan Turkstra Ksn (Sg) 28.82 200301045
AFGEM Maarten Eertink Hera'll 27.25 200501149
AFGEM Keanu Hawtin Hera'll 29.39 200503619
AFGEM Jip Duursema MSV-Zeemacht 27.54 200404185
AFGEM Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.69 200203465
AFGEM Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 29.46 200302051
AFGEM Michel de Maesschalck Daw 25.58 199101525
AFGEM Vincent Schweitzer Daw 31.30 200601857
AFGEM Damien Jansen De Meeuwen Diemen 34.86 200702487
AFGEM Harun Fetic ZV De Zaan 33.09 200700755
AFGEM Quinten Baris Ndd 27.50 200302433
AFGEM Owen Barker Kzc 26.72 200300679
AFGEM Daan Piepers Kzc 24.63 200303441
AFGEM  Sip Beckmann Psv 28.05 200202019
AFGEM Thomas de Lange De Dinkel 25.59 199701475
AFGEM Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 25.09 200100861
AFGEM Kingue Struijf ZPC AMERSFOORT 23.66 199400913
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open

9-2-2020 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Gaia Sterre Mirotti ZPC AMERSFOORT 2:07.07 200305158 2:10.08 +0,72 1:02.95 2:10.08

2. Josse Bergman Vzc 2:10.09 200305146 2:10.50 +0,65 1:04.35 2:10.50

3. Bridget Vermeer Vzc 2:11.48 200501766 2:12.45 +0,77 1:04.93 2:12.45

4. Amber Celie De Dolfijn 2:07.68 200300756 2:12.91 +0,79 1:04.94 2:12.91

5. Janne Slegers Psv 2:17.96 200404090 2:13.17 +0,79 1:06.59 2:13.17

6. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 2:15.19 200300124 2:16.40 +0,79 1:05.83 2:16.40

7. Kim Zwinkels Zpch 2:16.64 200300422 2:16.74 +0,84 1:.06.77 2:16.74

8. Caroline Boxman Zpch 2:20.61 200004660 2:19.56 +0,73 1:08.16 2:19.56

9. Melissa Odemis De Dolfijn 2:14.18 200602422 2:20.43 +0,70 1:08.34 2:20.43

10. Janneke Lenderink Psv 2:15.18 200100328 2:21.30 +0,73 1:07.50 2:21.30

11. Britt van't Zant Feijenoord Albion 2:21.14 200501170 2:23.37 +0,77 1:07.97 2:23.37

12. Mariélle Visser De Zwoer 2:16.30 200500730 2:23.67 +0,82 1:09.77 2:23.67

13. Francesca Coppo De Dolfijn 2:16.36 200501242 2:24.03 +0,66 1:10.83 2:24.03

14. Charlotte Breukink De Zwoer 2:17.87 200402814 2:24.70 1:09.49 2:24.70

15. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:19.23 200403494 2:25.22 +0,75 1:08.98 2:25.22

16. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 2:20.78 200700310 2:25.43 +0,75 1:10.98 2:25.43

17. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 2:23.76 200602730 2:27.44 +0,78 1:11.75 2:27.44

18. Hiba Aboulas De Dolfijn 2:27.38 200600870 2:29.35 +0,71 1:12.22 2:29.35

19. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 2:34.59 200702718 2:29.60 +0,58 1:13.20 2:29.60

20. Rosalie Reef De Zwoer 2:21.05 200800426 2:30.84 +0,77 1:12.08 2:30.84

21. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:34.10 200500996 2:31.29 +0,76 1:13.67 2:31.29

22. Britt Colijn ZV New Wave Almere  2:44.62 200700544 2:31.67 +0,66 1:13.69 2:31.67

23. Lisanne van Elst De Rijn 2:27.83 200301964 2:31.80 +0,82 1:12.69 2:31.80

24. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 2:30.44 200700090 2:32.50 +0,58 1:15.15 2:32.50

25. Annique Rupke Widex Gzc Donk 2:26.62 200700876 2:33.15 +0,83 1:13.52 2:33.15

26. Nikita Snoeren Wvz 2:30.05 200600342 2:33.39 +0,69 1:14.48 2:33.39

27. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:25.60 200500740 2:33.44 +0,68 1:13.07 2:33.44

28. Thalia Meijer MNC Dordrecht 2:36.60 200704048 2:35.08 +0,72 1:14.74 2:35.08

29. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 2:38.04 200801580 2:35.12 +0,88 1:15.81 2:35.12

30. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 2:44.06 200802092 2:36.49 +0,77 1:17.80 2:36.49

31. Hester Moene De Rijn 2:30.72 200501878 2:37.00 +0,70 1:15.80 2:37.00

32. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 2:32.79 200206194 2:39.00 +0,85 1:15.78 2:39.00

33. Josephine Opdam Vzc 2:41.37 200602144 2:40.29 +0,86 1:17.49 2:40.29

34. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 2:33.85 200300658 2:41.80 +0,69 1:18.17 2:41.80

35. Sophie Adriaanse De Columbiaan 2:40.68 200701066 2:43.18 +0,81 1:18.55 2:43.18

36. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:33.85 200500428 2:44.89 +0,74 1:19.73 2:44.89

37. Dione den Hartog Vzc 2:53.67 200802278 2:45.41 +0,76 1:21.38 2:45.41

38. Daniek Willemse De Duinkikkers 2:38.32 200601018 2:46.60 +0,60 1:19.52 2:46.60

39. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 2:48.22 200502672 2:47.83 +0,86 1:16.78 2:47.83

40. Megan van Delden Wvz 2:49.26 200405500 S13  2:54.07 +0,80 395 1:21.48 2:54.07

41. Maud Smit Vzc 3:04.20 200800788 2:58.40 +0,76 1:28.44 2:58.40
NG.ZA Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 2:54.37 200802346
AFGEM Senna van Laar ZV De Aalscholver 2:32.33 200700726
AFGEM Sienna Albers De Dolfijn 2:19.11 200601342
AFGEM Inger van Oord De Dolfijn 2:25.69 200703912
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 2:06.42 199602340
AFGEM Sophie Vliegenberg De Dolfijn 2:23.77 200305704
AFGEM Mint van Wees De Dolfijn 2:29.37 200801328
AFGEM Lotte Dijkslag Swol 1894 3:12.71 200402800
AFGEM Anniek Colijn MNC Dordrecht 2:51.54 200801120
AFGEM Robin Vermeulen MNC Dordrecht 2:20.57 200700412
AFGEM Roos Arnold Zv 44 2:15.20 200500060
AFGEM Esmée Mulder Zv 44 2:22.25 200800038
AFGEM Lotte Pieterman Zv 44 2:07.28 200301838
AFGEM Naomi Polinder Zv 44 2:13.89 200300020
AFGEM Libhin Boon Daw 2:36.48 200701792
AFGEM Djanilla Brink Daw 2:16.09 200600988
AFGEM Tara de Jong Daw 2:36.43 200701574
AFGEM Eline van Rijn Daw 2:27.69 200700918
AFGEM Evy Rozeboom Daw 2:17.63 200601338
AFGEM Brianna Voorhout Daw 2:52.04 200702342
AFGEM Danique Wittenbernds Daw 2:35.22 200401214
AFGEM Yvonne Engel ZV De Zaan 2:17.21 200300780
AFGEM Felice Baris Ndd 2:33.64 200701822
AFGEM Maya Petroutsos Kzc 2:29.60 200701814
AFGEM Mila Maas Psv 2:09.89 200302966
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
AFGEM Gabriela Topfer Psv 2:14.00 200301764
AFGEM Eline Lutters De Dinkel 2:25.25 200600322
AFGEM Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:12.46 200300930
AFGEM Manon Kooij Vzc 2:30.09 200602142

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bart Sommeling De Dolfijn 1:46.22 199800765 1:54.21 +0,71 55.54 1:54.21

2. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1:58.49 200101817 1:56.93 +0,62 57.27 1:56.93

3. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:00.22 200404271 2:03.32 +0,68 59.21 2:03.32

4. Otto Pranger Feijenoord Albion 2:08.80 200000007 2:06.42 +0,70 59.59 2:06.42

5. Nathan Janssen MNC Dordrecht 2:07.70 200401565 2:06.74 +0,73 1:01.25 2:06.74

6. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:03.76 199803737 2:07.46 +0,73 1:01.01 2:07.46

7. Thom Delno Psv 2:00.25 200000013 2:07.90 +0,76 1:00.58 2:07.90

8. Tycho de Jonge Kzc 2:10.71 200400411 2:09.24 +0,72 1:03.17 2:09.24

9. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:17.63 200502763 2:09.60 +0,69 1:02.86 2:09.60

10. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 2:08.59 200500137 2:09.95 +0,86 1:02.11 2:09.95

11. |Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 2:21.53 200601457 2:12.31 +0,76 1:02.86 2:12.31

12. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 2:15.70 196900671 2:12.59 +0,74 1:02.88 2:12.59

13. Mel van Gemert Psv 2:20.30 200300323 2:14.75 +0,77 1:04.46 2:14.75

14. Jorn Lucas Z&PV de Veene 2:10.39 200000675 2:15.73 +0,84 1:04.62 2:15.73

15. Dave ten Brink Psv 2:13.60 200501225 2:16.04 +0,75 1:05.10 2:16.04

16. Imme Bousema Zwemclub Zeist 2:48.19 200601873 2:16.39 +0,64 1:05.62 2:16.39

17. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:24.25 200500183 2:17.11 +0,67 1:07.32 2:17.11

18. Anouar Visser ZV New Wave Almere  2:19.17 200301829 2:17.95 +0,63 1:05.63 2:17.95

19. Bram Loots Kzc 2:14.31 200700197 2:18.37 +0,53 1:06.33 2:18.37

20. Conor Baker De Columbiaan 2:21.33 200500991 2:20.62 +0,77 1:08.85 2:20.62

21. M. Gémez Gonzélez ZPC AMERSFOORT 2:18.78 200601473 2:24.64 +0,81 1:09.21 2:24.64

22. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere 2:26.65 200403253 2:25.25 +0,79 1:09.45 2:25.25

23. Levi Faber Zvv 2:20.46 200400733 2:25.36 +0,75 1:08.69 2:25.36

24. Ruben van Deenen Zpch 2:25.76 200603757 2:26.35 +0,78 1:08.81 2:26.35

25. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:27.77 200500161 2:26.84 +0,71 1:10.90 2:26.84

26. Timvan Erven ZPC AMERSFOORT 2:33.96 200700175 2:29.93 +0,64 1:12.00 2:29.93

27. Sem Belmon De Dolfijn 2:19.35 200702099 2:31.07 +0,70 1:11.74 2:31.07

28. Janu Nolden Wvz 2:20.81 200600289 2:31.90 +0,73 1:11.63 2:31.90

29. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 2:21.15 200600443 2:32.61 +0,74 1:14.14 2:32.61

30. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 2:27.13 200601819 2:32.90 +0,83 1:13.24 2:32.90

31. Boele B6hm De Columbiaan 2:38.20 200700739 2:39.56 1:16.54 2:39.56
AFGEM Lucas Ambrose De Dolfijn 2:24.10 200502275
AFGEM Noah de Boer De Dolfijn 2:26.63 200501053
AFGEM Thijs Bosma De Dolfijn 1:59.49 200302443
AFGEM James Chadwick De Dolfijn 2:29.45 200501249
AFGEM Tijn Hilders De Dolfijn 2:22.10 200700027
AFGEM Martijn Hutschemakers  De Doffijn 2:20.65 200301911
AFGEM Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:40.46 200702779
AFGEM Harvey Mills De Dolfijn 2:20.09 200700973
AFGEM Sem Zijl De Dolfijn 1:54.80 200204757
AFGEM Storm Boxum Zv 44 2:15.83 200700421
AFGEM Sven Klink Zv 44 2:02.58 200500349
AFGEM Bas van Middelkoop Rzc 2:20.14 200600363
AFGEM Jorrick Druyven Daw 1:55.62 199400507
AFGEM Philip Grammatikopoulos Daw 2:15.01 200504167
AFGEM Kenan Coeruez Feijenoord Albion 2:11.03 200300357
AFGEM Ivo Stolk Feijenoord Albion 1:56.86 200100615
AFGEM Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 2:15.63 200402275
AFGEM David Keurentjes Ndd 2:22.46 200701459
AFGEM Rens Stijf Ndd 2:05.73 200501419
AFGEM Yorick Visser Psv 2:00.76 200301957
AFGEM Pieter Wisse Psv 2:00.46 200400779
AFGEM Pascal Bloemen De Dinkel 2:13.98 199900135
AFGEM Luuk Bos De Dinkel 2:09.46 200300151
AFGEM Mika Heskamp De Dinkel 2:17.33 200300339
AFGEM Jelle ten Hove De Dinkel 2:12.33 200101373
AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 2:21.02 200301085
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Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
AFGEM Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 2:13.21 200502829
Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
9-2-2020 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
1. Kirsten Verhalle Vzc 5:08.17 200400210 5:12.85 +0,83 1:08.59 2:30.14 4:02.39 5:12.85
50m: 3210 3210 150m: 1:49.81 4122 250m: 3.16.30 4616 350m: 43843 36.04
100m: 1:0859 3649 200m: 2:30.14 4033 300m: 40239 46.09 400m: 5:12.85 3442
2. Margaux Bernard Psv 5:14.84 199906590 5:13.53 +0,73 1:11.28 2:31.09 4:03.91 5:13.53
50m: 3318 3318 150m: 15174 4046 250m: 3.16.89 4580 350m: 4:40.04 3613
100m: 1:11.28 3810 200m: 2:31.09 3935 300m: 40391 4702 400m: 5:1353 3349
3. Kim Jansen van Galen Psv 5:17.14 200201594 5:19.69 +0,81 1:11.22 2:40.83 4:07.17 5:19.69
50m: 3267 3267 150m: 1:55.97 4475 250m: 32367 4284 350m: 4:44.09 3692
100m: 11122 3855 200m: 2:40.83 4486 300m: 407.17 4350 400m: 5:19.69 35.60
4. Esther Tiemersma Psv 5:37.22 200202962 5:39.06 +0,76 1:17.52 2:49.45 4:21.19 5:39.06
50m: 3562 3562 150m: 2:04.01 46.49 250m: 3:35.08 4563 350m: 5:00.93 39.74
100m: 1:17.52 4190 200m: 2:49.45 45.44 300m: 42119 4611 400m: 5:30.06 3813
5. Nynke Boerefijn De Fuut 5:38.77 200700114 5:41.03 +0,81 1:21.96 2:49.18 4:29.39 5:41.03
50m: 37.09 37.09 150m: 2.05.78 4382 250m: 3:39.30 50.12 350m: 5:06.22 3683
100m: 1:21.96 4487 200m: 2:49.18 4340 300m: 42939 50.09 400m: 5:41.03 34.81
6. Evica Klok Vzc 5:35.43 200501828 5:48.15 +0,86 1:13.03 2:40.94 4:24.57 5:48.15
50m: 3337 3337 150m: 1:57.98 4495 250m: 33256 5162 350m: 5:07.84 4327
100m: 1:13.03 3966 200m: 2:40.94 4296 300m: 42457 5201 400m: 5:48.15 4031
7. |sabelle Janssen MNC Dordrecht NT 200006318 6:28.54  +0,77 1:33.42 3:15.23 5:05.52 6:28.54
50m: 4308 4308 150m: 2:24.24 50.82 250m: 409.89 54.66 350m: 5:47.29 a7
100m: 1:33.42 5034 200m: 31523 5099 300m: 5.05.52 55.63 400m: 6:2854 4125
AFGEM Joy Willekus De Dolfijn 5:15.91 200602420
AFGEM Danielle Meinema Zv 44 5:03.13 200300534
AFGEM Nora Weerman Zv 44 5:24.97 200400620
AFGEM Emma van Leeuwen  Daw 5:17.10 200500200
Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-2-2020 - 15:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
1. Lars Verhalle Psv 4:37.02 200200019 4:43.78  +0,75 1:02.26 2:16.29 3:38.36 4:43.78
50m: 2849 2849 150m: 1:40.25 37.99 250m: 2:56.48 4019 350m: 41101 3265
100m: 1:02.26 3377 200m: 2:16.29 36.04 300m: 3:38.36 4183 400m: 44378 32.77
2. Chad Michau Psv 4:38.25 200005653 4:44.28 +0,74 1:02.86 2:17.82 3:41.74 4:44.28
50m: 29.20 2920 150m: 1:41.06 3820 250m: 259.71 4189 350m: 41362 3188
100m: 1:02.86 3366 200m: 217.82 36.76 300m: 34174 4203 400m: 44428 3066
3. David Groenewegen  Psv 4:49.44 200400469 4:5456  +0,79 1:04.57 2:21.86 3:47.72 4:54.56
50m: 3003 3003 150m: 1:4357 39.00 250m: 30454 4268 350m: 42215 3443
100m: 1:0457 3454 200m: 2:21.86 3829 300m: 347.72 4318 400m: 454,56 3241
4. Noah de Schryver De Dolfijn 4:40.15 200105483 4:56.86  +0,72 1:05.35 2:30.21 3:47.41 4:56.86
50m: 3043 3043 150m: 1:48.49 4314 250m: 30856 3835 350m: 42380 3639
100m: 1:05.35 34.92 200m: 2:30.21 .72 300m: 347.41 3885 400m: 456.86 3306
5. Bryan Agterdenbos Psv 4:49.93 200200003 4:59.06  +0,75 1:08.85 2:27.56 3:53.79 4:59.06
50m: 3198 3198 150m: 1:4897 40.12 250m: 310.79 4323 350m: 42788 34.09
100m: 1:08.85 36.87 200m: 222756 3859 300m: 353.79 43.00 400m: 4:59.06 3118
6. Justus Ykema De Dolfijn 4:39.64 199900029 5:03.60 +0,75 1:03.80 2:22.02 3:50.52 5:03.60
50m: 29.45 2945 150m: 1:43.43 3963 250m: 30555 4353 350m: 42731 36.79
100m: 1:03.80 3435 200m: 22202 3859 300m: 35052 44.97 400m: 5:03.60 3629
7. Daan Sonneveld Wvz 4:58.50 200601085 5:09.41 +0,79 1:10.76 2:28.11 3:57.48 5:09.41
50m: 3250 3250 150m: 1:50.80 4004 250m: 31235 44.24 350m: 43575 3827
100m: 1:10.76 3326 200m: 22811 37.31 300m: 357.48 4513 400m: 5:00.41 3366
8. Jeffrey Camphens Dwt 5:06.48 199503113 5:13.563 +0,64 1:08.12 2:35.51 4:04.22 5:13.53
50m: 3119 3119 150m: 152,89 4477 250m: 31952 44,01 350m: 43962 3540
100m: 1:08.12 3693 200m: 233551 4262 300m: 404.22 44.70 400m: 5:1353 3391
9. Pepijn van Egmond Wvz 4:59.28 200402309 5:14.04 +0,71 1:09.79 2:29.99 4:04.14 5:14.04
50m: 214 3214 150m: 1550.10 4031 250m: 316.92 4693 350m: 4:40.44 3630
100m: 1:09.79 37,65 200m: 2:29.99 39.89 300m: 40414 4722 400m: 5:14.04 3360
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Programmanr. 8, Heren, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
10. Andrei Turta ZV New Wave Almere 5:09.95 200404549 5:18.64 +0,67 1:08.28 2:26.74 4:05.23 5:18.64
50m: 30.79 30.79 150m: 147.72 3944 250m: 31550 48.76 350m: 44251 37.28
100m: 1:08.28 37.49 200m: 2:26.74 3902 300m: 405.23 4973 400m: 5:1864 3613
11. Wesley van Elst Vzc 5:30.47 200500507 5:19.62  +0,69 1:13.52 2:37.27 4:08.30 5:19.62
50m: 3354 3354 150m: 1:56.18 4266 250m: 32291 4564 350m: 44431 3601
100m: 11352 3098 200m: 233727 41.09 300m: 4:08.30 4539 400m: 5:19.62 3531
12. Tim Bongers Rzc 6:20.00 200600075 6:21.00 +0,52 1:24.81 2:58.29 4:50.55 6:21.00
50m: 3713 37.13 150m: 211057 45.76 250m: 354.48 56.19 350m: 5:36.11 4556
100m: 1:24.81 4768 200m: 255829 4772 300m: 45055 56.07 400m: 6:21.00 44.89
AFGEM Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 6:33.97 200602535
AFGEM Ben Jackson De Dolfijn 5:56.12 200603399
AFGEM Nandor Szabé De Dolfijn NT 200700475
AFGEM Robin van den Berg Zv 44 4:43.70 200400699
AFGEM Jovanny Timmer Ksn (Sg) 5:48.00 200302369
AFGEM Luc van Eijndhoven Psv 4:55.53 200200139
AFGEM Lasse Schrieken Vzc 5:55.66 200503145
AFGEM Sjoerd van der Wilt Vzc 6:20.94 200501447
Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Senioren Open
9-2-2020 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Margaux Bernard Psv 2:23.16 199906590 2:27.99 +0,75 1:12.97 2:27.99
2. Jelsie van Ruijven Wvz 2:22.27 200500282 2:28.46 +0,70 1:13.40 2:28.46
3. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland2:37.03 199603192 2:29.15 +0,75 1:11.25 2:29.15
4. Maaike Issard Vzc 2:27.78 200300022 2:29.38 +0,72 1:12.85 2:29.38
5. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 2:24.12 200400230 2:34.03 +0,61 1:14.39 2:34.03
6. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland2:34.04 199506824 2:36.48 +0,61 1:16.42 2:36.48
7. Chantal Beijer Dwt 2:42.41 199700884 2:38.82 +0,70 1:16.71 2:38.82
8. Julia Notenboom De Columbiaan 2:34.24 200302596 2:40.64 +0,67 1:18.39 2:40.64
9. Robin Vermeer Vzc 2:50.22 200701292 2:45.72 +0,71 1:20.64 2:45.72
10. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 2:49.04 200700082 2:45.88 +0,75 1:22.21 2:45.88
11. Noa Ottens Vzc 2:56.06 200702256 2:46.61 +0,75 1:21.81 2:46.61
12. Robin Spreeuw Zpch 2:44.03 200501262 2:48.21 +0,62 1:21.15 2:48.21
13. Angela Whitney De Duinkikkers 2:36.82 200700002 2:49.83 +0,69 1:21.10 2:49.83
14. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland2:59.28 198806072 2:54.34 +0,73 1:26.16 2:54.34
15. Lotte Aufderhaar De Grunte 2:46.10 200601662 2:55.52 +0,76 1:26.45 2:55.52
16. Fani Meijer Zwemclub Zeist 2:46.36 200603458 2:56.28 +0,68 1:27.13 2:56.28
AFGEM Dyshanty Laurence De Dolfijn 3:00.58 200106298
AFGEM Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 2:36.53 200300232
AFGEM Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:40.64 199800008
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 2:45.66 200700522
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 2:19.63 200300104
AFGEM Carlein Polinder Zv 44 2:30.87 200600128
AFGEM Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:28.88 200500748
AFGEM Chimeéne Breuring ZV De Zaan 2:42.89 200201210
AFGEM Merel Musters Psv 2:40.18 200304042
AFGEM Pien Hemmelder De Dinkel 3:00.92 200800278
AFGEM  Kiki Koopman De Dinkel 2:33.65 200200232
AFGEM Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:29.58 200701972
AFGEM Manon Kooij Vzc 2:48.12 200602142
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Programmanr. 10

Heren, 200m rugslag

Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Luuk van Roojj Psv 2:13.48 200400581 2:12.39 +0,65 1:05.72 2:12.39
2. Mike Gerritsen Psv 2:21.77 200304013 2:21.59 +0,78 1:09.64 2:21.59
3. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:22.19 200600441 2:29.76 +0,69 1:12.98 2:29.76
4. Imme Bousema Zwemclub Zeist 2:47.71 200601873 2:34.45 +0,60 1:15.24 2:34.45
5. Tycho de Jonge Kzc 2:27.87 200400411 2:37.65 +0,85 1:17.28 2:37.65
6. Feico de Jonge Kzc 2:36.09 200600047 2:38.82 +0,80 1:17.71 2:38.82
7. Niek Issard Vzc 2:33.00 200700037 2:41.10 +0,79 1:18.98 2:41.10
8. Max Verschuur ZV New Wave Almere 3:00.94 200702455 2:44.79 +0,69 1:19.75 2:44.79
9. Lucas Bemer De Duinkikkers 2:41.55 200700219 2:44.99 +0,74 1:20.38 2:44.99
*
10. Twan Hoogervorst De Columbiaan NT 200700741 2:57.87 +0,73 1:26.93 2:57.87
AFGEM Daniél Hardziyenka Zv 44 2:45.29 200701773
AFGEM Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:32.21 200404185
AFGEM Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:16.39 200400697
AFGEM Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:43.78 200302051
AFGEM Luc Mul Daw 2:18.86 200201025
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 2:44.15 200502159
AFGEM Daan Piepers Kzc 2:13.14 200303441
AFGEM Lukas Binnekamp De Dinkel 2:13.13 200300107
Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
9-2-2020 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 27.87 200301124 28.47 +0,63
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 27.24 199106956 28.82 +0,57
3. Valeria Gonzalez Psv NT 200305708 29.59 +0,80
4. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 30.32 200405834 30.04 +0,76
5. Soraya Wasser Psv 29.98 199901358 30.37 +0,68
6. Gaia Sterre Mirotti ZPC AMERSFOORT 30.81 200305158 30.58 +0,66
7. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 30.13 200602638 30.70 +0,72
8. Larissa de Vos Zvv 30.39 200502728 30.96 +0,72
9. Elmi Roelofsen Zvv 29.89 199008198 31.10 +0,79
10. Tiffany Leerdam De Dolfijn 29.92 200006200 31.53 +0,80
11. Tess Bemer De Duinkikkers 32.20 200600450 31.54 +0,72
Handgeklokte tiijd
12. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 31.13 200100550 31.83 +0,76
13. Kimberly Ruiter De Columbiaan 31.93 200600492 32.10 +0,76
14. Francesca Coppo De Dolfijn 30.74 200501242 32.19 +0,65
15. Fee Smittenaar De Columbiaan 31.53 200303060 32.26 +0,78
16. Danique Afink Z&PV de Veene 33.46 200201584 33.85 +0,82
17. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 34.04 200602336 33.98 +0,81
18. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 34.83 200501760 34.29 +0,72
19. Emma Schalken De Duinkikkers 34.72 200802308 34.30 +0,93
20. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 33.26 200502098 34.40 +0,65
21. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 34.04 200502354 34.46 +0,79
22. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 34.46 200202678 34.57 +0,78
23. Charlotte Breukink De Zwoer 33.26 200402814 34.79
Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 33.80 200301010 34.79 +0,76
25. Marbel Diderik De Columbiaan 32.29 200205752 34.86 +0,67
26. Gia Han Vu De Zwoer 33.70 200503438 34.98 +0,71
27. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 36.31 200802092 35.15 +0,72
28. Eeke van der Straaten Rzc 35.67 200800250 35.17 +0,84
Renske Danckaarts De Fuut 34.69 200700116 35.17 +0,60
30. Noa Berends Z&PV de Veene 34.80 200500808 35.23 +0,65
31. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 34.48 200202274 35.47 +0,71
32. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 37.47 200206194 36.01 +0,80
33. Christel Manuela Zvv 35.09 200602154 36.03 +0,76
34. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 34.37 200300658 36.44 +0,68
35. Hester Moene De Rijn 34.08 200501878 37.00 +0,69
36. Ayse Mayda ZV De Zaan 36.88 200800514 37.61 +0,77
37. Megan van Delden Wvz 37.21 200405500 S13 38.13 +0,78 563
38. Fani Meijer Zwemclub Zeist 40.48 200603458 38.36 +0,88

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Zpc Amersfoort

9-2-2020 18:15 - pagina 9



Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
39. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 38.41 200603104 39.75 +0,81
40. Eline Pullen De Grunte 39.20 200500630 40.30 +0,90
41. Dewiten Have Zpch 44.64 200703738 40.64 +0,65
42. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 39.20 200700484 41.46 +0,67
43. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 45.79 200600456 42.16 +0,60
44. Alyssa Eilander De Grunte 40.79 200501982 42.75 +0,73
45. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 42.28 200800314 42.82 +0,71
46. Emma Keuning De Duinkikkers 46.57 200702666 43.45 +0,68
47. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT NT 200800624 44.49 +0,69
AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 42.27 200801966
AFGEM Senna Tamminga ZV De Aalscholver 45.54 200604914
AFGEM Sienna Albers De Dolfijn 31.02 200601342
AFGEM Danique Giuliano De Dolfijn 34.66 200600706
AFGEM Adiba Juliana De Dolfijn 40.93 200703448
AFGEM Inger van Oord De Dolfijn 33.58 200703912
AFGEM Katie Potts-Drew De Dolfijn 34.67 200703524
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 28.05 199602340
AFGEM Mint van Wees De Dolfijn 38.08 200801328
AFGEM Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 30.74 200200132
AFGEM Maud Roelofsen De Zwoer 36.40 200501646
AFGEM Yoni van der Gronde Swol 1894 45.99 200504858
AFGEM Pien de Boer Zpch 38.81 200403996
AFGEM Puk Lubbers Zv 44 32.49 200600832
AFGEM Anna Prieshof Ksn (Sg) NT 200701482
AFGEM Christa Valk Hera'll 35.32 200600066
AFGEM Libhin Boon Daw 37.23 200701792
AFGEM Tara de Jong Daw 38.43 200701574
AFGEM Evy Rozeboom Daw 31.27 200601338
AFGEM Juliétte Bootsveld Ndd 30.92 200401270
AFGEM Lotte Buiting Ndd 38.56 200702752
AFGEM Azra Guler Ndd 34.36 200503054
AFGEM Imke Riefel Ndd 40.04 200801994
AFGEM Gabriela Topfer Psv 29.67 200301764
AFGEM Valerie van der Velden Psv 31.93 200600860
AFGEM Joy van Dieren De Dinkel 32.66 200300182
AFGEM Chiméne Rakers De Dinkel 31.24 200101778
AFGEM Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.31 200301004
AFGEM Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 54.33 200303268 S9
AFGEM Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 31.10 200300930
Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-2-2020 - 15:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thom de Boer De Dolfijn 23.24 199100181 24.11 +0,65
2. Sean Niewold Wvz 24.73 200204699 25.47 +0,70
3. Jens Krijgsman De Dolfijn 24.24 199901429 26.37 +0,66
4. Daan Zwertbroek Psv 26.92 199900463 26.50 +0,67
5. Wessel Stupers Psv 27.20 200203541 26.65 +0,65
6. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 25.85 199604181 26.76 +0,68
7. Jeremiah Vianen Psv 26.57 200204961 27.13 +0,73
8. llmar Stoop Zuiderzeezwemmers 27.19 200100871 27.54 +0,63
9. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 28.83 196900671 28.53 +0,66
10. Nathan Janssen MNC Dordrecht 28.90 200401565 28.85 +0,70
11. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 28.66 199803737 29.19 +0,65
12. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 29.89 200201185 30.04 +0,71
13. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 30.51 200200363 30.45 +0,68
14. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 34.47 200601457 30.73 +0,81
15. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 29.55 200105227 30.96 +0,64
16. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 30.81 200500049 30.98 +0,62
17. David van Leeuwen De Fuut 31.01 200404245 31.12 +0,69
18. Juriaan Eschauzier De Zwoer 31.40 200503513 31.36 +0,78
19. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.01 200404345 31.67 +0,66
20. Bram Verkuijlen Psv 32.90 200401381 31.86 +0,80
21. Conor Baker De Columbiaan 33.32 200500991 33.57 +0,76
22. Cassian Janssen Rzc 32.82 200500331 33.79 +0,81
23. Levi Faber Zvv 33.99 200400733 34.63 +0,75
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 12, Heren, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Dobbe Kruit De Columbiaan 36.12 200501367 34.68 +0,64

25. Max Donselaar Rzc 35.91 200600945 34.82 +0,70

26. Lars Wissink Rzc 34.16 200403613 35.22 +0,65

27. Wessel Meeuwenberg De Rijn 34.86 200600607 35.59 +0,67

28. Boele Bohm De Columbiaan 38.72 200700739 35.97 +0,63

29. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299 36.66 +0,85

30. Luca Aufderhaar De Grunte 34.49 200603375 36.93 +0,75

31. Finn Ooijman De Berkelduikers 1 38.61 200603161 39.66 +0,63

32. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 47.54 200702793 50.51 +0,95
AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 37.56 200500897
AFGEM Ben Aalsvel De Dolfijn 33.12 200501255
AFGEM Noah de Boer De Dolfijn 36.42 200501053
AFGEM Thijs Bosma De Dolfijn 27.94 200302443
AFGEM Lou van Leeuwen De Dolfijn 39.15 200702779
AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 28.84 200400045
AFGEM Emiel van Oord De Dolfijn 26.48 200503707
AFGEM Nandor Szab6 De Dolfijn 33.11 200700475
AFGEM Sem Zijl De Dolffijn 26.43 200204757
AFGEM Seb Pieterman Swol 1894 37.70 200600331
AFGEM Sven Klink Zv 44 27.31 200500349
AFGEM Vince van der Pal Zv 44 28.41 200401869
AFGEM Stijn van den Berg Zvv 28.29 200300373
AFGEM Liam Boon Daw 34.56 200503137
AFGEM Philip Grammatikopoulos Daw 30.23 200504167
AFGEM Michel de Maesschalck Daw 27.80 199101525
AFGEM Rens Stijf Ndd 29.47 200501419
AFGEM Tom Thijssen Ndd 27.53 200301521
AFGEM Yorick Visser Psv 27.37 200301957
AFGEM Leon van der Geest De Dinkel 25.13 200201005
AFGEM Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 32.22 200502829
AFGEM Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 26.99 200100861

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
9-2-2020 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Hendriks Psv 33.34 200401288 33.94 +0,69

2. Sanne Busch Psv 32.42 200101486 34.25 +0,72

3. Yvette Buis De Dolfijn 34.95 200401830 36.08 +0,65

4. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 36.19 200600286 36.09 +0,75

5. Isa Maes Feijenoord Albion 38.26 200500110 37.70 +0,66

6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 36.67 200000604 37.91 +0,81

7. llse Dadema De Berkelduikers 1 39.54 200601790 38.51 +0,74

8. Vivian Gravemaker De Rijn 37.87 200400058 39.35 +0,75

9. Noor Frijlink De Columbiaan 39.72 200500970 39.44 +0,63

10. Luca van Gemert Psv 38.11 200101636 39.93 +0,73

11. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 39.21 200700090 40.48 +0,60

12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 39.59 200601372 40.57 +0,51

13. Merel Sherrell De Duinkikkers 40.63 200504698 42.23 +0,86

14. Daniek Willemse De Duinkikkers 41.79 200601018 42.79 +0,63

15. Demi Brama ZV New Wave Almere 43.23 200003564 42.82 +0,73

16. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 41.48 200500740 43.24 +0,85

17. Naomi Rooijens De Rijn 40.11 200601362 43.46 +0,82

18. Eva Ophorst De Duinkikkers 45.51 200602272 45.90 +0,80

19. Merith Janssen Rzc 44.44 200600106 46.03 +0,66

20. Anique Gravemaker De Rijn 44.67 200700022 46.79 +0,73

21. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 44.62 200604976 47.43 +0,75

22. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 48.85 200701748 48.32 +0,88

23. Tamar Wijdenes Z&PV de Veene 47.35 200303618 48.46 +0,94

24. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 49.76 200803934 51.61 +0,91
DIS Jalie Visschedijk Z&PV de Veene 47.11 200104126

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Iris Brouwer ZV De Aalscholver 45.95 200800368
AFGEM Sarah Lute ZV De Aalscholver 43.96 200701078
AFGEM Sarah el Bacha De Dolffijn 34.90 200201104
AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 40.69 200801200
AFGEM Dytaysha Laurence De Dolfijn 37.83 200106300
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Rebecca Réthans
Emma Schell
Nicole Stahli
Anniek Colijn

Lotte Pieterman
Fréderique Bais
Danique Wittenbernds
Aniek Heinen
Lianne Jansen
Demi Barker

Marit Hakvoort
Lonne Dijkhuis
Demi Rothe
Lisanne Hassing
Nynke Voerman

Programmanr. 14

vereniging

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

MNC Dordrecht
Zv 44
MSV-Zeemacht
Daw

Ndd

Ndd

Kzc

Kzc

De Dinkel

De Dinkel

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

intijd
39.60
35.69
44.28
47.14
33.11
41.29
42.73
35.46
38.74
38.87
41.15
31.95
37.43
33.05
47.12

200601528
199906574
200600542
200801120
200301838
200505160
200401214
200503636
200504522
200500348
200601062
199400030
199703388
199702584
200702274

Heren, 50m schoolslag

tijd RT

Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 15:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ties Elzerman De Dolfijn 26.32 199502163 27.93 +0,65
2. Nicholas Theunissen De Dolfijn 28.53 199605679 29.43 +0,63
3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 28.32 199800023 29.67 +0,67
4. Max van Schagen De Columbiaan 31.80 200402591 32.03 +0,64
5. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 32.70 200104517 32.74 +0,83
6. Bram van Norel Rzc 32.26 200301133 32.79 +0,71
7. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland 31.84 198501887 32.98 +0,81
8. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 3251 200100269 33.30 +0,72
9. Menno Bas Zwemclub Zeist 34.30 199902947 34.28 +0,73
10. Sem Belmon De Dolfijn 36.49 200702099 37.93 +0,61
11. Justin Jansen ZV New Wave Almere 37.40 200302079 38.28 +0,76
12. Lars Wissink Rzc 36.73 200403613 38.67 +0,54
13. Joost Brugmans Rzc 38.00 200500391 39.10 +0,72
14. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere 43.11 200403253 40.95 +0,80
AFGEM Tijn Hilders De Dolfijn 39.54 200700027
AFGEM Matthew O'Sullivan De Dolfijn 33.94 200502609
AFGEM Mees Rienties Swol 1894 37.90 200500059
AFGEM Daniél Hardziyenka Zv 44 40.63 200701773
AFGEM Rowan Turkstra Ksn (Sg) 38.08 200301045
AFGEM Lars Heijt De Meeuwen Diemen 45.59 200703225
AFGEM Damien Jansen De Meeuwen Diemen 40.84 200702487
AFGEM Kenan Coeruez Feijenoord Albion 32.79 200300357
AFGEM Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 37.17 200402275
AFGEM Quinten Baris Ndd 35.92 200302433
AFGEM Owen Barker Kzc 36.76 200300679
AFGEM  Sip Beckmann Psv 34.70 200202019
AFGEM Pieter Wisse Psv 33.05 200400779
AFGEM Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 32.86 200400039
Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
9-2-2020 - 15:41 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 2:25.98 199800236 2:30.40 +0,70 1:05.97 2:30.40
2. Janne Slegers Psv 2:36.42 200404090 2:31.19 +0,75 1:11.77 2:31.19
3. Daniélle Vis De Columbiaan 2:38.17 200401044 2:39.77 +0,74 1:18.23 2:39.77
4. Chantal Beijer Dwt 2:35.45 199700884 2:41.87 +0,62 1:17.33 2:41.87
5. Tess Panjer Vzc 2:56.75 200403060 2:42.57 +0,76 1:18.11 2:42.57
6. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 2:45.38 200602730 2:45.91 +0,78 1:18.91 2:45.91
7. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:39.48 200403494 2:47.62 +0,73 1:18.63 2:47.62
8. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 2:43.25 200102436 2:47.91 +0,79 1:21.19 2:47.91
9. Annique Rupke Widex Gzc Donk 2:39.64 200700876 2:50.58 +0,79 1:23.08 2:50.58
10. Nikita Snoeren Wvz 2:47.65 200600342 2:52.29 +0,71 1:22.06 2:52.29
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

11. Lotte Zaal De Columbiaan 3:01.55 200502590 2:57.94 +0,81 1:22.53 2:57.94

12. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 2:51.26 200601538 2:59.27 +0,89 1:24.86 2:59.27

13. Annelieve Werner Rzc 2:57.04 200600886 3:00.54 +0,61 1:25.73 3:00.54

14. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 3:00.21 200504774 3:01.68 +0,86 1:22.87 3:01.68

15. Renske Snip De Columbiaan 2:56.26 200703628 3:02.17 +0,56 1:28.93 3:02.17

16. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:57.14 200500428 3:04.48 +0,80 1:29.12 3:04.48

17. Dione den Hartog Vzc 3:05.51 200802278 3:16.57 +0,69 1:38.05 3:16.57

18. Liv Kool De Fuut 3:28.64 200604578 3:32.87 +0,84 1:37.16 3:32.87

19. Maud Smit Vzc NT 200800788 3:34.21 1:49.15 3:34.21
AFGEM Isabel Bron ZV De Aalscholver 2:54.88 200602378
AFGEM Senna van Laar ZV De Aalscholver 2:49.51 200700726
AFGEM Aniek van den Brink De Dolfijn 2:35.89 200500090
AFGEM Samantha Frensch De Dolfijn 3:18.12 200501598
AFGEM Kaylin Stel De Dolfijn 2:25.19 200100290
AFGEM Mirre van Wijngaarden  De Dolfijn 2:58.11 200800262
AFGEM Joy Willekus De Dolfijn 2:29.25 200602420
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 2:58.47 200700522
AFGEM Lisa van Eijk Swol 1894 3:41.10 200502758
AFGEM Roos Arnold Zv 44 2:32.35 200500060
AFGEM Kim Westerink Zv 44 2:36.91 200501078
AFGEM Dijanilla Brink Daw 2:35.59 200600988
AFGEM Emma van Leeuwen Daw 2:32.69 200500200
AFGEM Fenna Peters ZV De Zaan 3:26.76 200801804
AFGEM Jente Koren Ndd 2:43.25 200703560
AFGEM Sanne Lukken Psv 2:43.67 200400030
AFGEM Mila Maas Psv 2:48.65 200302966
AFGEM Sanne Temmen De Dinkel 2:42.86 200400682

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Viktor Koets De Columbiaan 2:20.08 200201677 2:19.03 +0,65 1:06.70 2:19.03

2. Luuk van Rooij Psv 2:17.85 200400581 2:20.21 +0,73 1:07.22 2:20.21

3. Merlin Belmon De Dolfijn 2:12.12 200403191 2:21.22 +0,72 1:05.95 2:21.22

4. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 2:25.17 200104517 2:21.71 +0,90 1:10.76 2:21.71

5. Mel van Gemert Psv 2:33.43 200300323 2:30.78 +0,82 1:14.13 2:30.78

6. Wesley van Elst Vzc 2:34.82 200500507 2:30.92 +0,73 1:12.92 2:30.92

7. Kevin Roest De Duinkikkers 2:50.17 200001223 2:33.98 +0,80 1:11.34 2:33.98

8. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:24.59 200501637 2:34.75 +0,90 1:14.33 2:34.75

9. Onno Roeleveld De Columbiaan 2:45.28 200502775 2:47.29 +0,66 1:20.76 2:47.29

10. Youri Voet De Duinkikkers 2:43.08 200502269 2:47.55 +0,75 1:23.10 2:47.55

11. Bram Loots Kzc 2:45.43 200700197 2:48.10 +0,50 1:20.68 2:48.10

12. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 2:41.13 200600443 2:48.73 +0,79 1:21.76 2:48.73

13. Janu Nolden Wvz 2:42.69 200600289 2:48.84 +0,92 1:18.78 2:48.84

14. Renzo Steller Wvz 2:51.98 200701141 3:07.89 +0,86 1:27.65 3:07.89
AFGEM Harvey Mills De Dolfijn 2:4451 200700973
AFGEM Vincent Schweitzer Daw 2:53.23 200601857
AFGEM Dave ten Brink Psv 2:34.07 200501225
AFGEM Luc van Eijndhoven Psv 2:20.10 200200139
AFGEM Maquinho Vorst De Dinkel 2:16.06 200204179
AFGEM Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 2:23.82 200400039
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open

9-2-2020 - 15:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Josse Bergman Vzc 1:06.82 200305146 1:06.11 +0,69
2. Kim Jansen van Galen Psv 1:07.85 200201594 1:06.20 +0,74
3. Aniek van de Weerd Vzc 1:06.59 200404136 1:07.92 +0,68
4. Amber Celie De Dolfijn 1:05.21 200300756 1:08.09 +0,76
5. Kim Zwinkels Zpch 1:07.90 200300422 1:09.85 +0,82
6. Melissa Odemis De Dolfijn 1:07.06 200602422 1:10.82 +0,71
7. Soraya Wasser Psv 1:11.36 199901358 1:11.06 +0,72
8. Jelsie van Ruijven Wvz 1:09.40 200500282 1:12.26 +0,70
9. Larissa de Vos Zvv 1:10.15 200502728 1:12.88 +0,76
10. Lyke Bellert Zvv 1:10.37 200701424 1:14.23 +0,75
11. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:15.82 200700544 1:15.78 +0,70
12. Janneke Lenderink Psv 1:10.99 200100328 1:16.43 +0,73
13. Mar Stoel De Columbiaan 1:21.23 200500520 1:17.68 +0,76
14. Lisanne van Elst De Rijn 1:16.81 200301964 1:18.60
15. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:18.59 200700310 1:19.00 +0,76
16. Sophie Brouwer Zpch 1:27.00 200504124 1:20.24 +0,71
17. Thalia Meijer MNC Dordrecht 1:25.47 200704048 1:20.86 +0,70
18. Noa Ottens Vzc 1:25.56 200702256 1:22.62 +0,77
19. Noa Berends Z&PV de Veene 1:21.32 200500808 1:24.17 +0,66
20. Lotte Aufderhaar De Grunte 1:24.33 200601662 1:27.05 +0,66
21. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:28.78 200702718 1:28.58 +0,59
22. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1 1:23.71 200701272 1:28.68 +0,88
23. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:27.21 200502672 1:31.51 +0,88
24. Tamar Wijdenes Z&PV de Veene 1:34.60 200303618 1:35.12 +0,94
DIS Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:32.71 200701066 +0,77
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
NG.ZA Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 1:34.14 200802346
AFGEM Ciara Pepper De Dolfijn 1:14.36 200501806
AFGEM Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:26.46 200800544
AFGEM Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:20.79 200700412
AFGEM Esmée Mulder Zv 44 1:20.50 200800038
AFGEM Pascalle Smal Daw 1:47.11 200802958
AFGEM Felice Baris Ndd 1:35.78 200701822
AFGEM Nienke Wentink Ndd 1:13.32 200403414
AFGEM Anne Demmers Kzc 1:32.70 200800412
AFGEM Gabriela Topfer Psv 1:08.16 200301764
AFGEM Valerie van der Velden Psv 1:14.68 200600860
AFGEM Quinty Setlight De Dinkel 1:11.09 200201018
AFGEM Elle Wassink De Dinkel 1:24.20 200700644
AFGEM Liselotte ter Huurne De Fuut 1:39.50 200701596
Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-2-2020 - 16:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 56.03 200101817 56.97 +0,68
2. Sean Niewold Wvz 54.82 200204699 58.19 +0,76
3. Bart Sommeling De Dolfijn 55.07 199800765 59.05 +0,69
4. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 58.73 200400231 1:00.06 +0,62
5. Aleks Doedel Psv 58.99 200105453 1:00.59 +0,77
*
6. Justus Ykema De Dolfijn 58.10 199900029 1:01.30 +0,78
7. Jesse van der A De Dolfijn 1:00.60 199905303 1:01.44 +0,72
8. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:01.11 200404271 1:02.54 +0,73
9. Andrei Turta ZV New Wave Almere 1:07.22 200404549 1:05.01 +0,67
10. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1:04.77 196900671 1:05.02 +0,71
11. Pepijn van Egmond Wvz 1:01.71 200402309 1:06.00 +0,73
12. Thijm Kruit De Columbiaan 1:06.13 200401339 1:06.50 +0,75
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
13. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:09.13 200502763 1:06.68 +0,65
14. Yuri Wasser Psv 1:07.34 200301327 1:07.06 +0,73
15. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:05.03 200201185 1:07.19 +0,71
16. Anouar Visser ZV New Wave Almere 1:11.60 200301829 1:08.51 +0,63
17. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:22.58 200500161 1:15.71 +0,78
18. Taco Hengstman De Grunte 1:08.58 200304601 1:16.74 +0,84
19. Marcus Fabriek De Zwoer 1:15.40 200402863 1:18.25 +0,72
20. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:22.59 200700175 1:20.45 +0,64
21. Marcelino Gbmez Gonzélez ZPC AMERSFOORT 1:17.10 200601473 1:23.98 +0,82
AFGEM Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:13.01 200301911
AFGEM Emiel van Oord De Dolfijn 59.60 200503707
AFGEM Finn Vos De Dolfijn 1:00.46 200200665
AFGEM Storm Boxum Zv 44 1:14.94 200700421
AFGEM Maarten Eertink Hera'll 1:12.72 200501149
AFGEM Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:06.79 200404185
AFGEM Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:08.15 200203465
AFGEM Philip Grammatikopoulos Daw 1:08.01 200504167
AFGEM Kingue Struijf ZPC AMERSFOORT 56.04 199400913
Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
9-2-2020 - 16:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Esther Tiemersma Psv 2:47.59 200202962 2:54.82 +0,71 1:24.89 2:54.82
2. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 2:52.24 200405834 2:56.68 +0,78 1:26.34 2:56.68
3. Nynke Boerefijn De Fuut 3:03.08 200700114 3:08.12 +0,92 1:31.27 3:08.12
*
4. llse Dadema De Berkelduikers 1 3:08.35 200601790 3:10.23 +0,80 1:32.92 3:10.23
5. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 3:09.32 200402196 3:10.32 +0,78 1:31.20 3:10.32
6. Christel Manuela Zvv 3:06.63 200602154 3:11.65 +0,78 1:30.53 3:11.65
7. Sabine Looden De Columbiaan 3:20.11 200601390 3:14.67 +0,67 1:33.17 3:14.67
8. EImi Roelofsen Zvv 3:04.53 199008198 3:15.00 +0,82 1:30.44 3:15.00
9. Angela Whitney De Duinkikkers 3:07.48 200700002 3:21.09 +0,78 1:37.14 3:21.09
10. Eline Pullen De Grunte 3:13.87 200500630 3:28.98 +0,91 1:40.44 3:28.98
11. Dewiten Have Zpch 3:21.85 200703738 3:29.07 1:41.19 3:29.07
12. Eefke Verschoor ZPC AMERSFOORT 3:23.81 200500430 3:32.03 +0,66 1:36.04 3:32.03
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 2:28.94 199602340
AFGEM Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 3:02.58 199800008
AFGEM Fréderique Bais MSV-Zeemacht 3:09.95 200505160
AFGEM Emma Rose Buitenkamp Daw 3:16.92 200801898
AFGEM Eline van Rijn Daw 2:57.97 200700918
AFGEM Maya Petroutsos Kzc 3:19.62 200701814
AFGEM Lonne Dijkhuis De Dinkel 2:43.42 199400030
AFGEM Madelijne Schothans De Dinkel 2:36.26 200002416
Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-2-2020 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Lars Verhalle Psv 2:30.49 200200019 2:26.44 +0,73 1:11.52 2:26.44
2. Thom Delno Psv 2:21.00 200000013 2:26.70 +0,74 1:11.89 2:26.70
3. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:32.47 200400229 2:33.45 +0,53 1:13.00 2:33.45
4. David Groenewegen Psv 2:42.98 200400469 2:45.02 +0,76 1:20.35 2:45.02
5. Imme Bousema Zwemclub Zeist 3:07.58 200601873 2:45.73 +0,64 1:20.17 2:45.73
6. Bram van Norel Rzc 2:37.25 200301133 2:46.17 +0,76 1:18.82 2:46.17
7. Casper Hoogervorst De Columbiaan 3:10.16 200500183 2:56.47 +0,67 1:24.86 2:56.47
8. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:44.69 200600441 3:01.12 +0,81 1:28.41 3:01.12
9. Justin Jansen ZV New Wave Almere 2:59.41 200302079 3:04.25 +0,77 1:29.20 3:04.25
10. Feico de Jonge Kzc 3:03.19 200600047 3:04.62 +0,54 1:30.69 3:04.62
11. Ruben van Deenen Zpch 3:32.73 200603757 3:06.20 +0,76 1:31.27 3:06.20
12. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 2:58.23 200601457 3:10.35 +0,77 1:31.11 3:10.35
13. Lars Haytink De Berkelduikers 1 3:03.05 200601815 3:13.34 +0,65 1:30.62 3:13.34
14. Niek Issard Vzc 3:01.91 200700037 3:13.84 +0,79 1:33.91 3:13.84

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Zpc Amersfoort

9-2-2020 18:15 - pagina 15



Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 20, Heren, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
15. Tim Bongers Rzc 3:11.08 200600075 3:24.37 +0,68 1:37.82 3:24.37
16. Max Verschuur ZV New Wave Almere 3:19.12 200702455 3:27.54 +0,53 1:40.90 3:27.54
AFGEM Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 3:09.16 200602535
AFGEM Lucas Ambrose De Dolfijn 2:45.65 200502275
AFGEM Guus Stijf Swol 1894 NT 200404309
AFGEM Robin van den Berg Zv 44 2:32.27 200400699
AFGEM Lars Kool Daw 3:07.34 200700511
AFGEM Luc Mul Daw 2:43.09 200201025
AFGEM Tom Thijssen Ndd 2:32.78 200301521
AFGEM Thomas de Lange De Dinkel 2:27.03 199701475
AFGEM Kevin Lucas De Dinkel 2:44.02 200300545
AFGEM Lasse Schrieken Vzc 3:28.57 200503145
AFGEM Sjoerd van der Wilt Vzc 3:00.93 200501447
Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
9-2-2020 - 16:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
1. Bridget Vermeer Vzc 4:31.40 200501766 4:36.46  +0,77 1:06.29 2:17.35 3:27.90 4:36.46
50m: 3121 3121 150m: 1:42.25 359 250m: 25271 3536 350m: 402,95 3505
100m: 1:06.29 3508 200m: 211735 3510 300m: 327.90 35.19 400m: 4:36.46 3351
2. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogl4:44.31 199603192 4:4756  +0,73 1:07.40 2:20.18 3:33.93 4:47.56
50m: 3166 31.66 150m: 1:4341 3601 250m: 2:56.87 36.69 350m: 41119 37.26
100m: 1:07.40 35.74 200m: 2:20.18 36.77 300m: 33393 37.06 400m: 4:47.56 3637
3. Isa Maes Feijenoord Albion 4:54.22 200500110 4:55.77  +0,74 1:10.53 2:26.02 3:41.56 4:55.77
50m: 3369 3369 150m: 1:4851 37.98 250m: 3.03.76 37.74 350m: 41952 37.96
100m: 1:1053 36.84 200m: 2:26.02 3751 300m: 34156 37.80 400m: 455.77 3625
4. Evica Klok Vzc 4:56.28 200501828 5:03.00 +0,85 1:10.59 2:27.85 3:45.84 5:03.00
50m: 3363 3363 150m: 1:49.01 3842 250m: 3.06.66 3881 350m: 42555 3971
100m: 1:1059 3696 200m: 2:27.85 3884 300m: 34584 39.18 400m: 5:03.00 37.45
5. Charlotte Breukink De Zwoer 5:01.22 200402814 5:09.89 +0,70 1:13.69 2:33.27 3:54.40 5:09.89
50m: 3455 3455 150m: 1553.49 39.80 250m: 31378 4051 350m: 43317 38.77
100m: 1:13.69 3914 200m: 2:3327 39.78 300m: 354.40 4062 400m: 5:09.89 36.72
6. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 5:09.31 200602336 5:10.01  +0,78 1:13.72 2:34.39 3:54.77 5:10.01
50m: 34.66 34.66 150m: 1553.79 4007 250m: 31435 3996 350m: 43328 3851
100m: 11372 3906 200m: 2:34.39 4060 300m: 354.77 4042 400m: 5:10.01 36.73
7. Hiba Aboulas De Dolfijn 5:06.41 200600870 5:19.38  +0,87 1:14.40 2:37.28 4:00.20 5:19.38
50m: 3468 34.68 150m: 1:55.65 4125 250m: 3.19.29 4201 350m: 44077 4057
100m: 1:14.40 3972 200m: 2:37.28 4163 300m: 4:00.20 4091 400m: 5:19.38 3861
8. Rosalie Reef De Zwoer 5:02.41 200800426 5:19.84  +0,69 1:13.47 2:34.32 3:56.98 5:19.84
50m: 3463 34.63 150m: 1:53.48 4001 250m: 31529 4097 350m: 4:38.67 4169
100m: 11347 3884 200m: 2:34.32 4084 300m: 356.98 4169 400m: 5:19.84 4117
9. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 5:21.86 200700082 5:24.59  +0,83 1:16.83 2:40.30 4:03.60 5:24.59
50m: 35.70 3570 150m: 1:50.13 4230 250m: 32179 41.49 350m: 4:45.42 4182
100m: 1:16.83 4113 200m: 2:40.30 417 300m: 403,60 4181 400m: 5:24.59 3917
10. Robin Vermeer Vzc 5:38.90 200701292 5:25.44  +0,80 1:17.71 2:41.56 4:04.47 5:25.44
50m: 36.30 3630 150m: 1:59.72 4201 250m: 32326 4170 350m: 44575 4128
100m: 117.71 4141 200m: 2:4156 4184 300m: 40447 4121 400m: 5:25.44 39.69
11. Vivian Gravemaker De Rijn 5:23.85 200400058 5:29.29 40,77 1:16.80 2:40.87 4:07.79 5:29.29
50m: 3566 3566 150m: 1:59.99 4319 250m: 32461 4374 350m: 4:49.86 4207
100m: 1:16.80 4114 200m: 2:40.87 40.88 300m: 407.79 4318 400m: 5:20.29 3943
12. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 5:32.16 200006318 5:30.35 +0,76 1:19.00 2:43.45 4:07.84 5:30.35
50m: 37.78 37.78 150m: 20131 4231 250m: 3.25.86 4241 350m: 45018 4234
100m: 1:19.00 422 200m: 2:43.45 4214 300m: 407.84 4198 400m: 5:30.35 4017
13. Rhodee van den Ham  De Duinkikkers 5:21.28 200700090 5:34.11 40,59 1:20.33 2:47.12 4:13.17 5:34.11
50m: 37.85 37.85 150m: 2:03.95 4362 250m: 3:30.45 333 350m: 45491 4174
100m: 1:20.33 4248 200m: 247.12 4317 300m: 41317 4272 400m: 5:34.11 3920
14. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT  5:36.25 200801580 5:37.09 +0,99 1:20.27 2:46.66 4:13.94 5:37.09
50m: 3852 3852 150m: 20327 43.00 250m: 3:30.64 4398 350m: 4:56.84 4290
100m: 1:2027 4175 200m: 2:46.66 4339 300m: 41394 4330 400m: 5:37.09 4025
15. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 5:29.67 200700484 5:41.32 1:19.23 2:47.44 4:16.21 5:41.32
50m: 36.88 36.83 150m: 2:03.22 4399 250m: 3:32.20 44.76 350m: 45893 4272
100m: 1:19.23 4235 200m: 2:47.44 422 300m: 41621 4401 400m: 5:41.32 4239
16. Anique Gravemaker De Rijn 5:34.21 200700022 5:48.78 +0,70 1:21.46 2:51.52 4:22.21 5:48.78
50m: 3303 3303 150m: 2:06.55 45.09 250m: 3:36.56 45.04 350m: 5:06.09 4388
100m: 1:21.46 4343 200m: 25152 4497 300m: 42221 4565 400m: 5:48.78 4269
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 21, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
17. Alyssa Eilander De Grunte 5:38.95 200501982 5:50.97 +0,74 1:21.32 2:51.22 4:23.01 5:50.97
50m: 3804 33.04 150m: 2.05.35 4403 250m: 337.25 46.03 350m: 5:07.50 44.49
100m: 12132 4328 200m: 251.22 45.87 300m: 42301 4576 400m: 5:50.97 4347
18. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 6:00.18 200103492 6:00.56 +0,68 1:20.11 2:52.14 4:27.90 6:00.56
50m: 37.40 37.40 150m: 2:05.46 4535 250m: 3:39.50 4736 350m: 5:15.26 4736
100m: 12011 4271 200m: 25214 46.68 300m: 427.90 48.40 400m: 6:00.56 4530
AFGEM Emma Schell De Dolfijn 4:47.62 199906574
AFGEM Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 4:55.40 200300232
AFGEM Puk Lubbers Zv 44 4:59.80 200600832
AFGEM Danielle Meinema Zv 44 4:27.16 200300534
AFGEM Naomi Polinder Zv 44 4:43.56 200300020
AFGEM Nora Weerman Zv 44 4:45.67 200400620
AFGEM Brianna Voorhout Daw 6:05.68 200702342
AFGEM Margaux Bernard Psv 4:27.99 199906590
AFGEM Pien Hemmelder De Dinkel 5:23.09 200800278
AFGEM Kiki Koopman De Dinkel 4:56.26 200200232
AFGEM Puck Koopman De Dinkel 4:57.60 200400038
AFGEM Lisanne Hassing ZPC AMERSFOORT  4:32.18 199702584
Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-2-2020 - 16:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
1. Chad Michau Psv 4:02.49 200005653 4:05.53 +0,74 58.99 2:00.94 3:03.01 4:05.53
50m: 2854 2854 150m: 12974 30.75 250m: 233185 3091 350m: 3:34.43 3142
100m: 58.99 3045 200m: 2:00.94 3120 300m: 30301 3116 400m: 40553 3110
2. Noah de Schryver De Dolfijn 4:22.30 200105483 4:29.41  +0,72 1:05.23 2:14.58 3:23.91 4:29.41
50m: 3128 3128 150m: 1:30.97 34.74 250m: 2:49.47 34.89 350m: 357.89 3398
100m: 1:05.23 395 200m: 211458 34.61 300m: 32391 34.44 400m: 42941 3152
3. Jeffrey Camphens Dwt 4:31.57 199503113 4:31.35 +0,65 1:05.54 2:15.16 3:24.57 4:31.35
50m: 3105 3105 150m: 1:4051 3497 250m: 2:49.62 34.46 350m: 35879 3422
100m: 1:0554 3449 200m: 2:15.16 34.65 300m: 32457 34.95 400m: 43135 3256
4. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 4:59.80 200500137 4:41.76  +0,87 1:05.91 2:18.93 3:31.22 4:41.76
50m: 3071 3071 150m: 14264 36.73 250m: 255478 3585 350m: 406.78 3556
100m: 1:0591 3520 200m: 211893 3629 300m: 33122 36.44 400m: 44176 34.98
5. Tycho de Jonge Kzc 4:26.24 200400411 4:42.62 +0,71 1:06.17 2:19.42 3:32.68 4:42.62
50m: 3141 3141 150m: 1:42.38 36.21 250m: 2:56.27 36.85 350m: 407.99 3531
100m: 1:06.17 34.76 200m: 2:19.42 37.04 300m: 3:32.68 3641 400m: 44262 3463
6. Yuri Wasser Psv 4:48.10 200301327 4:42.70  +0,68 1:06.34 2:19.67 3:32.27 4:42.70
50m: 3122 3122 150m: 1:4259 36.25 250m: 2:56.06 3639 350m: 40844 3617
100m: 1:06.34 3512 200m: 211967 37.08 300m: 33227 3621 400m: 44270 3426
7. Lucas Bemer De Duinkikkers 5:07.96 200700219 5:09.30 +0,71 1:12.55 2:31.87 3:52.55 5:09.30
50m: 3397 3397 150m: 151.79 39.24 250m: 31220 4033 350m: 43231 39.76
100m: 11255 3858 200m: 2:31.87 40.08 300m: 35255 4035 400m: 5:09.30 3699
8. Luca Aufderhaar De Grunte 5:07.23 200603375 5:21.62 +0,76 1:13.31 2:35.29 3:58.49 5:21.62
50m: 3452 3452 150m: 153.78 4047 250m: 316.74 4145 350m: 44053 4204
100m: 11331 3879 200m: 2:35.29 4151 300m: 35849 4175 400m: 52162 41.09
9. Wessel Meeuwenberg De Rijn 5:21.01 200600607 5:24.11 +0,61 1:17.44 2:40.53 4:04.77 5:24.11
50m: 36.85 3685 150m: 1:58.60 4116 250m: 32259 4206 350m: 4:45.37 40.60
100m: 1:17.44 4059 200m: 2:4053 4193 300m: 404.77 4218 400m: 52411 38.74
10. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 5:13.43 200601819 5:24.64 +0,71 1:16.80 2:40.66 4:04.57 5:24.64
50m: 35.89 35.89 150m: 155841 4161 250m: 32262 4196 350m: 4:45.86 4129
100m: 1:16.80 4091 200m: 2:40.66 4225 300m: 40457 4195 400m: 5:24.64 3878
11. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 5:43.75 200601193 5:43.35 +0,72 1:19.76 2:46.85 4:13.23 5:43.35
50m: 37.49 37.49 150m: 2:0342 4366 250m: 3:29.85 4300 350m: 45572 4249
100m: 1:19.76 4227 200m: 2:46.85 4343 300m: 41323 4338 400m: 5:43.35 4763
AFGEM Lou van Leeuwen De Dolfijn 5:47.84 200702779
AFGEM Seb Pieterman Swol 1894 5:38.81 200600331
AFGEM Bas van Middelkoop Rzc 5:42.74 200600363
AFGEM Rens Stijf Ndd 4:27.29 200501419
AFGEM Daan Piepers Kzc 4:44.47 200303441
AFGEM Yorick Visser Psv 4:17.29 200301957
AFGEM Pieter Wisse Psv 4:26.99 200400779
AFGEM Tiede Groener De Dinkel 5:23.11 200700155
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 23

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

9-2-2020 - 16:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 1:.03.23 199800236 1.07.42 +0,62
2. Amber Celie De Dolfijn 1:04.97 200300756 1:09.20 +0,67
3. Kirsten Verhalle Vzc 1:10.94 200400210 1:09.37 +0,74
4. Julia Notenboom De Columbiaan 1:08.70 200302596 1:11.25 +0,64
5. Sam van Nunen Psv 1:14.37 200100036 1:14.42 +0,60
6. Danique Afink Z&PV de Veene 1:14.75 200201584 1:14.86 +0,70
7. Tess Bemer De Duinkikkers 1:15.05 200600450 1:15.28 +0,72
8. Elmi Roelofsen Zvv 1:08.86 199008198 1:15.66 +0,88
9. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:17.32 200501760 1:16.78 +0,65
10. GiaHan Vu De Zwoer 1:13.79 200503438 1:17.13 +0,62
11. Robin Spreeuw Zpch 1:15.92 200501262 1:17.95 +0,64
12. Nikita Snoeren Wvz 1:15.04 200600342 1:18.03 +0,67
13. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:18.37 200500996 1:18.31 +0,62
14. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:14.87 200700876 1:20.66 +0,84
15. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:18.01 199804524 S8 1:22.06 +0,70 898
16. Lotte Zaal De Columbiaan 1:22.25 200502590 1:22.98 +0,71
17. Sabine Looden De Columbiaan 1:25.45 200601390 1:23.27 +0,66
18. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:21.01 200500428 1:23.44 +0,65
19. Naomi Rooijens De Rijn 1:19.84 200601362 1:25.12 +0,74
20. Eeke van der Straaten Rzc 1:28.02 200800250 1:25.99 +0,68
21. Renske Danckaarts De Fuut 1:23.98 200700116 1:28.81 +0,63
22. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:32.69 200800314 1:31.95 +0,75
23. Liv Kool De Fuut 1:31.46 200604578 1:35.94 +0,76
24. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:38.54 200701748 1:41.52 +0,80
AFGEM Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 1:29.12 200801744
AFGEM Senna van Laar ZV De Aalscholver 1:13.98 200700726
AFGEM Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:20.51 200701078
AFGEM Sienna Albers De Dolfijn 1:12.44 200601342
AFGEM Samantha Frensch De Dolfijn 1:24.35 200501598
AFGEM Danique Giuliano De Dolfijn 1:19.20 200600706
AFGEM Inger van Oord De Dolfijn 1:19.19 200703912
AFGEM Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:26.52 200703524
AFGEM Rebecca Réthans De Dolfijn 1:26.89 200601528
AFGEM Nicole Stahli De Dolfijn 1:26.62 200600542
AFGEM Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 1:10.30 200200132
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 1:22.67 200700522
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 1:04.31 200300104
AFGEM Carlein Polinder Zv 44 1:09.92 200600128
AFGEM Esmée de Mink Hera'll 1:16.75 200600290
AFGEM Libhin Boon Daw 1:22.98 200701792
AFGEM Tara de Jong Daw 1:19.33 200701574
AFGEM Yvonne Engel ZV De Zaan 1:11.10 200300780
AFGEM Felice Baris Ndd 1:24.17 200701822
AFGEM Jente Koren Ndd 1:17.48 200703560
AFGEM Anne Demmers Kzc 1:26.18 200800412
AFGEM Gabriela Topfer Psv 1:10.42 200301764
AFGEM Valerie van der Velden Psv 1:23.00 200600860
AFGEM Demi Rothe De Dinkel 1:17.83 199703388
AFGEM Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:.07.31 200301004
AFGEM Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:09.08 200701972
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 24

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 16:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Querijn Hensen De Duinkikkers 1:04.98 200102121 S10 1:05.06 +0,63 842
2. Mike Gerritsen Psv 1:04.97 200304013 1:06.29 +0,67
3. Bram Verkuijlen Psv 1:05.02 200401381 1:07.29 +0,68
4. Luuk van Rooij Psv 1:01.19 200400581 1:09.24 +0,65
5. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:08.55 200503513 1:09.81 +0,64
6. Pepijn van Egmond Wvz 1:07.20 200402309 1:10.10 +0,91
7. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1:07.54 200000675 1:10.20 +0,73
8. Wesley van Elst Vzc 1:12.75 200500507 1:11.68 +0,63
9. Janu Nolden Wvz 1:14.10 200600289 1:18.74 +0,76
AFGEM James Chadwick De Dolfijn 1:18.68 200501249
AFGEM Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:17.86 200301911
AFGEM Ben Jackson De Dolfijn 1:09.13 200603399
AFGEM Emiel van Oord De Dolfijn 1:02.96 200503707
AFGEM  Storm Boxum Zv 44 1:11.51 200700421
AFGEM Jovanny Timmer Ksn (Sg) 1:12.53 200302369
AFGEM Liam Boon Daw 1:16.55 200503137
AFGEM Jorrick Druyven Daw 56.65 199400507
AFGEM Lars Kool Daw 1:16.97 200700511
AFGEM Ivo Stolk Feijenoord Albion 1:00.36 200100615
AFGEM Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:15.00 200402275
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:14.05 200502159
AFGEM Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:20.96 200700317
AFGEM Dave ten Brink Psv 1:13.40 200501225
AFGEM Luc van Eijndhoven Psv 1:05.20 200200139
AFGEM Mathijs Verdonck Psv 1:01.56 200101685
AFGEM Thijs van den End ZPC Woerden 1:05.08 199306803 S9
AFGEM Lukas Binnekamp De Dinkel 1:00.44 200300107
AFGEM Luuk Bos De Dinkel 1:01.42 200300151
AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 1:11.67 200301085
AFGEM Magquinho Vorst De Dinkel 59.51 200204179
Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-2-2020 - 16:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Valerie van Roon De Dolfijn 53.44 199802326 56.69 +0,65
2. Sam van Nunen Psv 56.86 200100036 57.13 +0,69
3. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 56.25 200301124 59.67 +0,65
4. Janne Slegers Psv 1:01.87 200404090 59.74 +0,75
5. Josse Bergman Vzc 1:00.03 200305146 1:00.52 +0,74
6. Maaike Issard Vzc 59.95 200300022 1:00.70 +0,80
7. Valeria Gonzalez Psv 1:07.68 200305708 1:01.61 +0,76
8. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 57.43 199106956 1:02.03 +0,68
9. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1:01.02 200501220 1:02.54 +0,81
10. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:00.47 200400230 1:03.05 +0,72
11. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:04.04 200600286 1:03.12 +0,76
12. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:00.17 200602638 1:03.17 +0,75
13. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:00.55 200100550 1:03.18 +0,82
14. Nynke Boerefijn De Fuut 1:01.74 200700114 1:03.45 +0,87
15. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:04.17 200600492 1:03.72 +0,73
16. Caroline Boxman Zpch 1:02.55 200004660 1.03.77 +0,71
17. Britt van't Zant Feijenoord Albion 1:04.56 200501170 1:03.82 +0,72
18. Tess Panjer Vzc 1:09.70 200403060 1:04.02 +0,75
19. Aniek van de Weerd Vzc 1:04.24 200404136 1:04.25 +0,48
20. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1:03.20 200300124 1:04.53 +0,77
21. Larissa de Vos Zvv 1:03.39 200502728 1:04.84 +0,80
22. Daniélle Vis De Columbiaan 1:04.15 200401044 1:05.57 +0,74
23. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:03.66 200000604 1:06.12 +0,78
24. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:04.96 200303060 1:06.22 +0,76
25. Esther Tiemersma Psv 1:05.59 200202962 1:06.94 +0,73
26. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 1:03.64 200405834 1:06.99 +0,76
27. Lucavan Gemert Psv 1:03.88 200101636 1:07.10 +0,72
28. Yvette Buis De Dolfijn 1:05.20 200401830 1:07.38 +0,67
29. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland  1:04.90 199506824 1:07.53 +0,76
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang

30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Thalia Meijer

Noa Ottens

Mar Stoel

Noortje Wijnstekers
Sanne van Dijk
Wendy Kasteel

Iris Zandvoort
Marbel Diderik

Noa Berends
Annika de Wolf
Amber Winkelaar
Amelie de Jonge
Suzanne Vesseur
Annelieve Werner
Robin Vermeer
Ayse Mayda

Lotte Aufderhaar
Renske Eilers
Merith Janssen
Nynke van Leeuwen
Idske Roest

Intisar Maddoe
Josephine Opdam
Vera Wassink
Eefke Verschoor
Jalie Visschedijk
Daphne van Rees
Emma Schalken
Vera Walgers
Sabine Looden
Piera Stallen

Iris Kasteel

Anne Zweers
Julie van 't Zant
Anne Blankestein
Megan Hill

Aniek van den Brink
Adiba Juliana
Dyshanty Laurence
Dytaysha Laurence
Ciara Pepper
Sophie Vliegenberg
Mint van Wees
Tessa Hoogstraten
Maud Roelofsen
Anniek Colijn

Leyla Oversluizen
Anna Prieshof
Christa Valk

Emma Riemers
Sanne Arisz
Djanilla Brink

Eline van Rijn

Evy Rozeboom
Danique Wittenbernds
Chimene Breuring
Fenna Peters

Lotte Buiting

Azra Guler

Nienke Wentink
Maya Petroutsos
Mila Maas

Merel Musters
Eline Lutters
Chiméne Rakers
Quinty Setlight
Sanne Temmen
Liselotte ter Huurne
Mara de Bruin

vereniging

MNC Dordrecht

Vzc

De Columbiaan

De Duinkikkers
Zuiderzeezwemmers
Zuiderzeezwemmers
Z&PV de Veene

De Columbiaan

Z&PV de Veene

ZPC AMERSFOORT
ZV New Wave Almere
ZV New Wave Almere
Zuiderzeezwemmers
Rzc

Vzc

ZV De Zaan

De Grunte
Zwemvereniging Hoogland
Rzc

De Berkelduikers 1
Zuiderzeezwemmers
ZPC AMERSFOORT
Vzc

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Z&PV de Veene

Zvv

De Duinkikkers

De Duinkikkers

De Columbiaan
Widex Gzc Donk
Zuiderzeezwemmers
De Duinkikkers
Feijenoord Albion

De Duinkikkers

De Duinkikkers

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Columbiaan

De Zwoer

MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

Ksn (Sg)

Hera'll
MSV-Zeemacht

Daw

Daw

Daw

Daw

Daw

ZV De Zaan

ZV De Zaan

Ndd

Ndd

Ndd

Kzc

Psv

Psv

De Dinkel

De Dinkel

De Dinkel

De Dinkel

De Fuut

ZPC AMERSFOORT

intijd
1:07.50
1:13.93
1:06.23
1:04.75
1:06.75
1:06.73
1:09.23
1:04.72
1:09.17
1:12.84
1:12.01
1:11.13
1:06.33
1:07.10
1:12.66
1:09.47
1:07.35
1:16.85
1:09.58
1.08.23
1:14.33
1:09.32
1:11.85
1:13.47
1:12.55
1:14.99
1:10.30
1:15.64
1:14.49
1:13.62
1:17.10
1:15.28
1:17.75
1:21.66
1:17.33
1:16.88
1:01.27
1:15.87
1:09.94
1:07.04
1:05.50
1:09.19
1:08.99
1:12.63
1:12.64
1:24.22
1:05.12
1:10.49
1:11.40
1:00.04
1:13.65
1:02.47
1:08.72
1:04.72
1:09.59
1:05.10
1:22.99
1:12.87
1:06.78
1:05.76
1:09.12

59.68
1:03.74
1:07.66
1:06.63
1:04.49
1:03.50
1:15.81
1:15.15

200704048
200702256
200500520
200301010
200502098
200502354
200202274
200205752
200500808
200504774
200206194
200202678
200500740
200600886
200701292
200800514
200601662
198806072
200600106
200701272
200300658
200603104
200602144
200604976
200500430
200104126
200301766
200802308
200604368
200601390
200600510
200700410
200402078
200600456
200703210
200603588
200500090
200703448
200106298
200106300
200501806
200305704
200801328
200800544
200501646
200801120
200602730
200701482
200600066
200500748
200106082
200600988
200700918
200601338
200401214
200201210
200801804
200702752
200503054
200403414
200701814
200302966
200304042
200600322
200101778
200201018
200400682
200701596
200303268

S9

tijd RT
1:07.73 +0,71
1:08.05 +0,78
1:08.14 +0,81
1.08.14 +0,82
1:08.79 +0,77
1:08.92 +0,77
1:09.36 +0,75
1:09.82 +0,66
1:10.09 +0,51
1:10.10 +0,86
1:10.28 +0,80
1:10.50 +0,79
1:10.54 +0,66
1:10.58 +0,69
1:10.70 +0,82
1:10.85 +0,73
1:11.04 +0,63
1:11.33 +0,78
1:11.88 +0,70
1:12.09 +0,82
1:12.19 +0,72
1:12.24 +0,83
1:12.27 +0,80
1:12.36 +0,74
1:12.54 +0,59
1:12.83 +0,71
1:13.51 +0,75
1:14.62

1:14.71 +0,86
1:15.04 +0,64
1:16.19 +0,96
1:17.57 +0,78
1:17.59 +0,69
1:17.97

1:18.63 +0,82
1:18.63 +0,80
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:00.98 200300930
AFGEM Manon Kooij Vzc 1:08.80 200602142

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

9-2-2020 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Sommeling De Dolfijn 48.98 199800765 52.24 +0,68

2. Aleks Doedel Psv 52.90 200105453 53.61 +0,65

3. Lars Verhalle Psv 53.86 200200019 53.72 +0,70

4. Jens Krijgsman De Dolfijn 49.07 199901429 53.86 +0,68

5. Jesse van der A De Dolfijn 50.97 199905303 54.53 +0,67

6. Merlin Belmon De Dolfijn 52.28 200403191 55.13 +0,70

7. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 54.10 200400231 55.29 +0,64

8. Wessel Stupers Psv 55.94 200203541 55.43 +0,64

9. Chad Michau Psv 56.83 200005653 55.61 +0,71

10. Otto Pranger Feijenoord Albion 56.92 200000007 56.20 +0,65

11. Justus Ykema De Dolfijn 53.70 199900029 56.23 +0,74

12. Jeremiah Vianen Psv 56.65 200204961 56.35 +0,69

13. Bryan Agterdenbos Psv 53.49 200200003 56.37 +0,73

14. David Groenewegen Psv 56.53 200400469 57.55 +0,76

15. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 56.03 199803737 57.61 +0,70

16. Nathan Janssen MNC Dordrecht 59.33 200401565 58.52 +0,67

17. Thijm Kruit De Columbiaan 58.49 200401339 58.69 +0,74

18. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 56.41 200105227 59.35 +0,67

19. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 59.72 200201185 1:00.10 +0,72

20. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:00.22 200500049 1:00.31 +0,64

Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 1:00.30 200100269 1:00.31 +0,71

22. Taco Hengstman De Grunte 59.18 200304601 1:00.55 +0,85

23. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:04.15 200502763 1:00.72 +0,55

24. Kevin Roest De Duinkikkers 57.36 200001223 1:01.34 +0,77

25. Anouar Visser ZV New Wave Almere 1:02.01 200301829 1:01.67 +0,62

26. Tenzin Tieman Velser zwem vereniging 30  1:02.08 200005549 1:03.10 +0,81

27. Conor Baker De Columbiaan 1:03.79 200500991 1:03.24 +0,76

28. Sem Belmon De Dolfijn 1:04.06 200702099 1:04.33 +0,82

29. Dobbe Kruit De Columbiaan 1:07.91 200501367 1:05.22 +0,56

30. Onno Roeleveld De Columbiaan 1:04.49 200502775 1:05.40 +0,71

31. Bram Loots Kzc 1:04.05 200700197 1:05.55 +0,62

32. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:04.28 200404345 1:05.73 +0,69

33. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere 1:04.31 200403253 1:05.86 +0,74

34. Marcus Fabriek De Zwoer 1:03.59 200402863 1:06.26 +0,75

35. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:09.37 200401325 1:07.20 +0,74

36. Cassian Janssen Rzc 1:04.81 200500331 1:07.33 +0,81

37. Max Donselaar Rzc 1:08.60 200600945 1:07.53 +0,63

38. David van Leeuwen De Fuut 1:03.91 200404245 1.07.81 +0,66

39. Youri Voet De Duinkikkers 1:07.52 200502269 1:08.35 +0,87

40. Feico de Jonge Kzc 1:05.14 200600047 1:08.53 +0,72

41. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299 1:10.61 +0,84

42. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:26.39 200702793 1:25.39 +0,95
AFGEM Ben Aalsvel De Dolfijn 1:04.84 200501255
AFGEM Lucas Ambrose De Dolfijn 1:01.71 200502275
AFGEM Tijn Hilders De Dolfijn 1:04.97 200700027
AFGEM Harvey Mills De Dolfijn 1:03.79 200700973
AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 57.23 200400045
AFGEM Matthew O'Sullivan De Dolfijn 58.68 200502609
AFGEM Finn Vos De Dolfijn 52.89 200200665
AFGEM Sem Zijl De Dolfijn 52.96 200204757
AFGEM Mees Rienties Swol 1894 1:07.23 200500059
AFGEM Daniél Hardziyenka Zv 44 1:08.13 200701773
AFGEM Sven Klink Zv 44 56.30 200500349
AFGEM Vince van der Pal Zv 44 52.79 200401869
AFGEM  Stijn van den Berg Zvv 55.02 200300373
AFGEM Rowan Turkstra Ksn (Sg) 1:02.10 200301045
AFGEM Collin Schouten MSV-Zeemacht 58.45 200400697
AFGEM Michel de Maesschalck Daw 55.79 199101525
AFGEM Vincent Schweitzer Daw 1:07.73 200601857
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Quinten Baris Ndd 59.61 200302433
AFGEM  Sip Beckmann Psv 1:01.92 200202019
AFGEM Pascal Bloemen De Dinkel 1:00.39 199900135
AFGEM Leon van der Geest De Dinkel 53.22 200201005
AFGEM Mika Heskamp De Dinkel 1:02.19 200300339
AFGEM Jelle ten Hove De Dinkel 1:00.29 200101373
AFGEM Tom Laarhuis De Dinkel 53.66 199800309
AFGEM Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 1:05.91 200502829
AFGEM Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 53.28 200100861
AFGEM Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 57.53 200400039
AFGEM Lasse Schrieken Vzc 1:06.07 200503145
AFGEM Sjoerd van der Wilt Vzc 1:05.15 200501447
Programmanr. 27 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
9-2-2020 - 17:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kim Jansen van Galen Psv 1:12.23 200201594 1:12.84 +0,64
2. Sterre Hendriks Psv 1:12.08 200401288 1:12.98 +0,72
*
3. Sanne Busch Psv 1:12.22 200101486 1:17.58 +0,76
4. Bridget Vermeer Vzc 1:16.20 200501766 1:19.17 +0,77
5. Chantal Beijer Dwt 1:23.02 199700884 1:21.09 +0,75
6. Janneke Lenderink Psv 1:20.81 200100328 1:26.15 +0,73
7. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:23.32 200700310 1:26.71 +0,82
8. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 1:26.37 200102436 1:26.73 +0,74
9. Noor Frijlink De Columbiaan 1:24.66 200500970 1:26.82 +0,68
10. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1:28.71 200402196 1:28.85 +0,75
11. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:37.43 200802092 1:28.89 +0,76
12. Hester Moene De Rijn 1:27.53 200501878 1:29.67 +0,67
13. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:31.82 200701066 1:30.64 +0,78
14. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:23.13 200601372 1:30.83 +0,83
15. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:39.17 200700544 1:31.22 +0,77
16. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:26.51 200700082 1:32.48 +0,88
17. Angela Whitney De Duinkikkers 1:27.08 200700002 1:32.58 +0,76
18. Lisanne van Elst De Rijn 1:28.84 200301964 1:32.75 +0,66
19. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:30.27 200601018 1:32.87 +0,74
20. DemiBrama ZV New Wave Almere 1:32.69 200003564 1:33.74 +0,66
21. Lyke Bellert Zvv 1:30.04 200701424 1:34.02 +0,81
22. Renske Snip De Columbiaan 1:39.02 200703628 1:34.83 +0,85
23. Merel Sherrell De Duinkikkers 1:29.76 200504698 1:37.42 +0,81
24. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:33.91 200502672 1:39.36 +0,87
25. Meyke Haytink De Berkelduikers 1 1:37.36 200801188 1:39.56 +0,60
26. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1:39.29 200800624 1:40.45 +0,65
27. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:39.64 200801580 1:40.46 +0,91
28. Dione den Hartog Vzc 1:36.75 200802278 1:41.97 +0,82
29. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:40.62 200702718 1:45.38
NG.ZA Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 1:31.32 200802346
AFGEM Isabel Bron ZV De Aalscholver 1:29.98 200602378
AFGEM Iris Brouwer ZV De Aalscholver 1:40.02 200800368
AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 1:28.76 200801200
AFGEM Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:31.67 200704458
AFGEM Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:34.05 200800262
AFGEM Joy Willekus De Dolfijn 1:14.34 200602420
AFGEM Yoni van der Gronde Swol 1894 1:39.31 200504858
AFGEM Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:28.88 200700412
AFGEM Esmée Mulder Zv 44 1:23.18 200800038
AFGEM Kim Westerink Zv 44 1:20.84 200501078
AFGEM Emma Rose Buitenkamp Daw 1:27.37 200801898
AFGEM Emma van Leeuwen Daw 1:16.89 200500200
AFGEM Juliétte Bootsveld Ndd 1:24.88 200401270
AFGEM Aniek Heinen Ndd 1:18.88 200503636
AFGEM Lianne Jansen Ndd 1:25.85 200504522
AFGEM Jente Koren Ndd 1:27.56 200703560
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Limietwedstrijd ZPC AMERSFOORT

Amersfoort, 9-2-2020

Programmanr. 27, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Imke Riefel
Sanne Lukken
Soraya Rakers
Angelina Rolman

Programmanr. 28

vereniging

Ndd

Psv

De Dinkel

WZ&PC Purmerend

intijd
1:29.59
1:20.64
1:21.05
1:26.13

200801994
200400030
200300818
200701972

Heren, 100m schoolslag

tijd

RT

Junioren 1 en ouder

9-2-2020-17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ties Elzerman De Dolfijn 58.69 199502163 1:03.47 +0,66

2. Nicholas Theunissen De Dolfijn 1:01.03 199605679 1:04.14 +0,64

3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 1:01.73 199800023 1:04.62 +0,69

4. Noah de Schryver De Dolfijn 1:02.89 200105483 1:07.52 +0,71

5. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 1:10.65 200104517 1:09.47 +0,85

6. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1:09.30 200400229 1:11.56 +0,69

7. Viktor Koets De Columbiaan 1:11.92 200201677 1:12.35 +0,75

8. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland  1:10.53 198501887 1:13.02 +0,79

9. Max van Schagen De Columbiaan 1:12.14 200402591 1:13.31 +0,67

10. llmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:12.19 200100871 1:14.46 +0,66

11. Bram van Norel Rzc 1:11.42 200301133 1:15.37 +0,76

12. Mel van Gemert Psv 1:15.07 200300323 1:15.41 +0,82

13. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:08.60 199604181 1:16.16 +0,71

14. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:13.27 200200363 1:16.43 +0,59

15. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:16.22 199902947 1:17.99 +0,71

16. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:16.28 200600441 1:19.41 +0,74

17. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:27.69 200500183 1:22.81 +0,65

18. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:19.48 200601819 1:24.36 +0,80

19. Justin Jansen ZV New Wave Almere 1:34.65 200302079 1:25.11 +0,77

20. Lars Wissink Rzc 1:22.61 200403613 1:28.16 +0,66

21. Marcelino Gomez Gonzélez ZPC AMERSFOORT 1:25.06 200601473 1:28.60 +0,78

22. Niek Issard Vzc 1:46.76 200700037 1:29.62 +0,74

23. Dobbe Kruit De Columbiaan 1:31.08 200501367 1:29.71 +0,81

24. Joost Brugmans Rzc 1:26.28 200500391 1:33.07 +0,68

25. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:34.97 200700175 1:34.17 +0,68

26. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:37.37 200700741 1:35.47 +0,64

27. Boele B6hm De Columbiaan 1:38.89 200700739 1:37.89 +0,54
AFGEM Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:27.91 200602535
AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 1:24.10 200500897
AFGEM James Lawton De Columbiaan 1:28.12 200700745
AFGEM Robin van den Berg Zv 44 1:11.64 200400699
AFGEM Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.90 200203465
AFGEM Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:28.38 200302051
AFGEM Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:38.28 200703225
AFGEM Harun Fetic ZV De Zaan 1:27.35 200700755
AFGEM Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:38.79 200700317
AFGEM David Keurentjes Ndd 1:25.86 200701459
AFGEM Tom Thijssen Ndd 1:09.36 200301521
AFGEM Kevin Lucas De Dinkel 1:13.61 200300545
AFGEM Milan Lucas De Dinkel 1:18.49 200500085

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Zpc Amersfoort
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